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Lot Reserve

1 Australia MUH/MNG/MH/used 1966 - 1985 collection in Seven Seas hingeless album. 

Includes 1971 Xmas Block of 25 (cream paper). Mint F/V $180.62
$83

2 New Zealand MUH/MH/used 1855 - 1983 collection on Seven Seas ordinary and hingeless 

pages. Includes QV, KEVII, KGV, KGVI and QEII Predecimal and decimals. Has 

Officials, Postage Dues, M/Sheets, Sheetlets and Ross Dependency. Some 

pickings and condition varies. FV mint $108.

$120

3 Literature Book - 'Australia Battlefields Western Front 1916 - 1918' by John Laffin 1992. 

Reasonable condition.
$15

4 Literature Book - 'The Diaries of the Western Front' by Johnathon King 2008. Hardback 

copy. Very good condition.
$40

5 Literature Book - 'Tobruk' by Peter Fitzsimons 2006. Very good condition. $35

6 Literature Book -'World War I - Causes, Course and Consequences' by Vic Guest, Judith 

Lawrence and Joe Eshuys 1990. Well used and loved condition.
$15

7 Literature Book - 'Tobruk 1941' by Chester Wilmot 1944 reproduced 2009. Very good 

condition.
$30

8 Literature Book - 'Pacific Fury - how Australia and her Allies defeated the Japanese' by 

Peter Thompson, 2009. Very good condition.
$44

9 Literature Book - 'Full Story - The Story of Air Fighting' by Vice-Marshall J. E. Johnson CBE, 

DSO, DFC', reproduction 2001. Well loved condition.
$10

10 Literature Book - 'The Proud 6th. An Illustrated History of the 6th Australian Division 1939 

- 1945' by Mark Johnson 2008. Hardback edition in very good condition. $55

11 Literature Book - 'A Bastard of a Place - The Australians in Papua' by Peter Brune 2003/4. 

Very good condition.
$40

12 Literature Book - 'Arthur's War' by Arthur Bancroft with John Harmon 2010. Hardback in 

very good condition.
$40

13 Literature Book - 'Australian Commandos - Their Secret War Against the Japanese in 

WWII' by A. B. Feuer 2006. Very good condition.
$15

14 Literature Book - 'They Called it Passchendaele' by Lyn Mac Donald 1979. Hardback well 

loved condition.
$40

15 Literature Book - 'The Korean War - Australia in the Giants' Playground' by Cameron 

Forbes 2010. Hard Back in very good condition.
$35

16 Literature Book - 'With the Australians in Korea' by Norman Bartell 1954. Hardback in 

reasonable condition.
$35

17 Literature Book - 'Arnhem - The Battle Remember' by Robert Jackson reproduced in 2003. 

Well loved condition.
$25

18 Literature Book - 'Vietnam - The Australian War' by Paul Ham 2007. Hardback in good 

condition.
$30

19 Literature Book - 'The Great War' by Les Carlyon 2006. Hardback in very good cond. $40

20 Literature Book - 'Kokoda' by Peter Fitzsimons 2008. Hardback in very good condition. $40

21 Literature Book - 'The Coast Watchers' by Patrick Lindsay 2010. Reasonable condition. $25

22 Literature Book - 'Sandakan - A Conspiracy of Silence' by Lynette Ramsay Silver. 1998 in 

well loved condition.
$25

23 Australia MUH decimal sheets/part sheets FV $278.07. $110

24 Australia Used 1937 2d NSW Sesqui Cent with "colour flaw Koala" variety. ACSC 175h 

with machine cancel, Cat $150. 
$40

25 Australia CTO 1913 6d Engraved Koala - full gum, centred to right. $40

26 World 1938 Scott Stamp Album includes USA, France and others. Condition varies. $25

27 Accessories L4/24T Lighthouse 48 page interleave Album. Few world stamps included. $12

SAPC  AUCTION 9 - 10 March 2024. CATALOGUE

Description
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28 Australia Pre decimal MUH selection. Includes Tasmanian  Cable, Sturt, Kingsford Smith, 

6d Air, 3d Koala, SA, NSW & AIF, sets and some flaws on panes of 3½d Mitchell, 

5d Melba and AAT.
$80

29 World Victory Album (1923 date) with World material including Australia, France and  

Great Britain. Pickings and well worth the look.
$50

30 Australia Another investment in stamps.238 x MUH 1976 National Stamp Week 

M/sheets . FV 171.36. Nice condition. 
$70

31 Great Britain 4 margin (one close) 1d Black with Red Maltese Cross cancel. A nice copy. $200

32 Great Britain 1841 imperf Red-Brown 1d 1 - 4 margin used copies from "Black Plates". 2 

appear to be 'Ivory Head' units. 12 copies with some cut into.
$75

33 Australian Territories Small MUH lot on 3 hagners. Includes 2 sets 1973 Naura Pictorials, 4 sets 1969 

Cocos (Keeling) Islands. 
$10

34 Australia Used predecimal miscellaneous material. Includes 54 x KGV (9 x 5d and 29 x 2d 

surcharge), £1 Robes (nice copy), 2 x 6d AIF,and  some 30 x 3d Blue 

(AIF,NSW,SA). 

$25

35 Australian States Approx 50 used stamps. Majority SA includes 9 Long Toms with 2 x 9d value. $10

36 North Borneo / 

Sarawak

1945 front only franked with 'BMA' o/prints of North Borneo (1 to 25c value 

(11)) and Sarawak (1 to 25c value (11)).
$5

37 World 20 covers/fronts Australia, India, USA, Sth Africa in varying condition. Includes 

Australia AIF cover, 1929 Perth/Adelaide, 1938 Canal Zone. 
$15

38 Australia Used bulk 1.1 kg gross in box. Pre decimal (mainly off paper) and decimal 

packets, loose both on/off paper.
$10

39 World Used bulk 400 grams in box. Loose & pkts of USA, Great Britain & Canada. $10

40 Literature Australia "Skinners" 1983 'Cigarette Cards' publication and 'Players Navy Cut' 

cigarette pictures album (no cards).
$5

41 Australia Sydney Harbour Bridge 5/- Mint No Gum. $185

42 Great Britain Good 4 margin copies of Imperf 1d Red & 1841 2d Blue (SG14) (2). $20

43 Great Britain 3 Margin 1d Black on 1841 Cover. Black Maltese Cross cancel not tied to 

cover  but does have a nice horizontal line in J square bottom left.
$150

44 Great Britain 2 used 1d embossed envelopes. One 1866 from Bath to Westminster. Second 

numeral 683 to Bath with No. 10 handstamp. Very sound condition.
$20

45 Great Britain 4 x Entires franked with 1864-79 1d Reds. 3 not cancelled, 4th cancelled but 

not tied to cover. Sound condition.
$20

46 Great Britain 4 Entires. 1 x 1838 prestamped entire. 2 x 1d Red Black Plates (one not tied 

with damaged stamp) and 1 x 1868.
$20

47 Great Britain Miscellaneous with 2 mint 1/9 "Forces Overseas Registered Letter" with 

additional 1/3 QEII stamps attached. 1945 OHMS cover with 'War Economy - 

Reuse' o/print and 'Field Branch' return address handstamp. Few loose used 

stamps - mostly high value Machins to £5.

$8

48 Great Britain 1988 collectors pack of 8 MUH sets. Reserved at approximate cost. $15

49 Australia CofA £2 Specimen Roo MH. Fresh but centred low. $30

50 Australia Small selection 13 Roos. Includes 1d and 2/- CofA both MH and a fine well 

centred 6d Brown 3rd WMK CTO.
$10

51 Australia Mixed WMK selection of 43 KGV heads. Best stamps are 2 x 1d Engraved MH. 

Rest used with 1/4 CofA, 5d Surcharge 1d and 2d 'OS' o/prints. Average cond. $8

52 Australia 3d Airmail Type A MH and CTO no gum + "OS" block of 4 (all 4 MH) with crease 

on the RH stamps. All 6 well centred with good perfs.
$25

53 Australia MUH ½ sheet 1948 ½d No WMK Roo with "Foggy Hills Retouch" variety ACSC 

180ga MUH Cat $75.
$25

Page 3 of 42



Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 March 2024. CATALOGUE

Description

54 Australia Mitchell MH, AIF and 1941 Surcharge sets used, plus total 39 MUH copies of 5d 

Churchill/1965 Xmas in blocks.
$7

55 Australia Remnants: Value in large Cook Excelsior FDC (addressed), mint 25c Reg'd Letter 

(5c QEII added), block 6 4d Postage Dues FU on piece, Replica Cards (nos 3, 6, 

10(2) & 12) and GB 1986 Thomas Gilbert Stampex Cinderella on cover together 

with the limited edition souvenir sheet.

$14

56 Australia Small lot MUH decimals loose & POP's. Includes uncirculated $2 note. Total FV 

$41.90.
$16

57 Australia 1971 Xmas block 25 MUH. Has small very minor bend. $15

58 Thematics Olympics: 9 sets/part sets, 2 m/sheets, couple 'Sand Dunes', 5 covers. Best is 

1952 Finland FDC.
$5

59 World Small lot. Best item is Hong Kong 1984 Lanterns FDC then mostly thematics 

with Jamaica Miss World m/sht, a card of space and others.
$4

60 British C/wealth 1946 Victory issues MH sets & single stamp. Possibly complete with 62 

countries present.
$8

61 British C/wealth 1937 coronation issues. Possibly complete from Aden to Virgin Islands with MH 

and used set for each country. 404 stamps.
$75

62 British C/wealth Stanley Gibbons Vol 1 Imperial Album 1840 - 1936 (countries Antigua to 

Malta). Sparsely filled but some good pickings. GB has 2d Blue SG13 & 14, 1d 

Red Black Plates (2 Imperf, 4 perf), 1d Red x 41, QV surface printed to 1/- 

with some reasonable copies. Australia has CTO copies Kingford Smith, 6d 

Air, 'OS' Bridges and 'OS' KGV o/prints (exc 2d Smulti & 5d). Canada strong 

with Colony 1859 1c (£50), 1868 3c (£25), 1898 8c (£45). 1927 Confederation 

set (£18). 1928 Bluenose 3c (£55), 1930 Mt Cavell (£40), 1930 Air MH 

(£26),1935 Silver Jubilee MH (3c used) (£40), 1930 Special Delivery MH (£42). 

Also noted Falklands 1878 1/- No Wmk (£85) and 1902 Labuan Set MH (£65). 

Good number of others with Cat £5. Well worth the time to look and inspect.

$250

63 Thematics Olympics Lighthouse FDC album with 55 covers. Value in 1968 Royal covers (6 

addressed) and 1 x 1956 Victorian Philatelic Association cover. Majority 1956 

duplicated Italian covers with single 10L stamp.

$10

64 Australia 60+ FDC's in 2 Lighthouse FDC albums. Value in 52 addressed from 1969 

definitives to $1 value through to Flight Anniversary. These privately produced 

Royal, Excelsior, Parade types. 

$20

65 Accessories 30 page black leaf Lighthouse s/book. Condition sound. $10

66 Accessories Well used 16 white page s/book. $2

67 Accessories Brand new black grille page album with interleaves. Guess  50 pages - high 

quality.
$10

68 Accessories Brand new black grille page album with interleaves. Guess 50  pages - high 

quality.
$10

69 Accessories Brand new Stanley Gibbons binder complete with interleaved grille pages. 

Guess 50 pages again a high quality item.
$15

70 Australia 4c QEII Plate blocks of 4, no.s 20, 21, 22 & 23 (4) & 2 corner blocks. All with top 

2 LH.
$24

71 Australia Useful selection of predecimals on 12 album pages. Includes 14 MH/used x 3d 

Victorian Centenary with Imprint block 4 + 10 x 1/- used, Imprint block 12 1929 

WA Centenary with Re-entry to TR and Swan's neck + Block 4 plate No. 4. 

Others present include Gloucester & Peace Imprint Blocks.

$110
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72 Australia Useful selection of 1934 MacArthur stamps - all used. 2d Light Hills (14 include 

imprint block) 2d Dark Hills (7), 3d (16 with 2 x blocks 4), 9d (13 include imprint 

pair) .

$75

73 Australia Selection Mint/used 1937 - 48 definitives. Mint include 14 x ½d P13½ Kangaroo 

with 2 Imprint blocks 4, 24 x 1d Princess with 4 Imprints, 18 x 1/3 Bull (2 

Imprint blocks), 10 x Wmk 1/6 Hermes (1 Imprint block), 6 x Wmk 2/- Crocodile 

(1 Imprint block). All these & rest of P13½ Zoologicals with duplicated used 

copies as well as 9 used copies 3d Blue Die 1A. Worth inspection.

$48

74 Australia Useful duplicated selection of used 3d Silver Jubilee & AIF issues. Has 47 x 3d 

Jubilee with 2 x plate No. 1 and 1 x Imprint block and includes "Apostrophe 

after George" (1) and "Cross hatching and Australia" (3) varieties. AIF had 15 x 

1d with "Broken Wings on Airmen" variety (1), 13 x 2d, 13 x 3d and 10 x 6d. 

Condition varies - still a worthwhile lot.

$54

75 Australia 1938 used Robes selection of 5/- & 10/- values. Includes 5/- Thick paper x 22, 

10/- Thick paper x 11 and Thin paper x 1. (34).
$38

76 Australia Used 1d Red & mint 1d Green KGV, most with notated flaws. Reds (17) include 

"Run N","R-A Join" (4), Dot before 1 (2 - one with inverted Wmk), "Spot on 

Head", "Flaw behind Head". Greens are CofA (14 mint, 1 used) with 6 Inverted 

Wmks, block & pair with imprints, "Line in front of Forehead" and "dent 

bottom frame". Worthwhile lot.

$85

77 Australia Used selection of 3rd wmk Kangaroos all perforated OS, 2d Grey x 5, 2½d Blue 

x  6, 6d Brown, 9d Violet, 1/- green, 2/- Brown x 2 (shades), 5/- Grey/Yellow 

and block 4 1/- Green. Condition varies. (21)

$155

78 Australia Used 1/- Green 1st wmk Kangaroo inverted wmk  - some short perfs. (1) $60

79 Australia Used 2/- Brown 1st wmk Kangaroo perforated small OS  - short perfs. (1) CDS 

complete cancel "Public Offices Melbourne AU31 21".
$100

80 Australia Used 5/- Grey and Yellow 1st wmk Kangaroo with small repaired tear at the 

top. (1)
$50

81 Australia Used selection of 1st wmk Kangaroo's perforated small OS includes 1/2d, 1d, 

2d x 2, 3d & 4d. Condition varies,  4d perf fault. (6)
$40

82 Australia CTO 1/- green 3rd wmk Die II Kangaroo inverted wmk  - missing top left hand 

corner. ACSC $275 for FU. (1)
$15

83 Australia MH/MUH 3d blue KGV single wmk vertical pair, small multi wmk P14 (touch 

tone) and Small multi wmk P13½, Die I pair (horizontal).  (5)
$85

84 Australia 9d, 1/-, 2/-, & 5/- small multi wmk Kangaroos all CTO & perforated "OS" . 

Centring varies and 2/- with short perfs. (4)
$100

85 Australia MH 1d red KGV engraved pair with variety "Retouch to Bottom Frame". ACSC 

59(1)e $50.
$20

86 Australia CTO 9d violet S.M.wmk Kangaroo Perf OS (no gum). Fine copy. $15

87 Australia 3d Single Wmk Pale Dull Violet-Blue KGV ACSC 104B MLH. Cat $75. $20

88 Australia MH 4d Pale milky blue KGV  with very small hinge thin. (1) $20

89 Australia MH 4d Harrison Dull Ultramarine KGV  inverted wmk, centred to right. (1) $80

90 Australia Used Pale milky blue KGV with inverted wmk & centred to right. Priced as the 

dull Ultramarine from Harrison Plates, ACSC 113aa, Cat $1,000. Postmark 

"Orders".

$250

91 Australia MH 4d Olive KGV single wmk pair with variety :"Top of Crown Broken". ACSC 

114(4)d, centred lower right. (2) Cat $140.
$20

92 Australia MH 4d. Olive Yellow KGV Single wmk pair centred top left and rough perfs. (2) 

ACSC 114c.
$30
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93 Australia MH 4d Olive KGV small multi wmk perf 14 perforated OS - creased. (1) $60

94 Australia Used 4d Olive KGV small multi wmk perf 14 perforated OS  - centred to left . $30

95 Australia MH 4½d violet KGV single wmk centred to right. (1) hinge remainder. $15

96 Australia MH 2d Grey 1st wmk Kangaroo with "BENCE" variety. ACSC 5 (1)p, centred to 

left and couple short perfs. (1)
$70

97 Australia ½d Green (faulty), 1d Red Die 2 MNG + MH off centre pair. Condition varies. (4)
$5

98 Australia KGV 4d Olive CofA wmk Ash imprint block 4 plate 3. 2 x MUH, 2 x MH. Light 

creases through 3 stamps, perf separation. 
$50

99 Australia KGV 2d Red-Brown Single wmk perf "OS" block 4. 1 x MUH, 3 x MH.  Centred 

low and to the right. CV $1000.
$150

100 Australia KGV 2d Red Single wmk block 4 centred right. One stamp has black spot 

inclusion in paper. 3 x MUH, 1 x MH. CV $155. 
$20

101 Postcards Modern p/cards 1900's - 1940's mainly British  views includes Artist, Royalty, 

Greeting cards. (114) 
$45

102 SA Emphemera 3 ring binder with range of interesting items. Includes booklets, Advertising 

from Thompson Harvey Ltd & other South Australian Businesses + more. 44 

items - well worth a look.

$15

103 Postcards - Music 1900's - 1990's with a Theme collection of "Gilbert & Sullivan". Includes 47 x 

postcards, 3 programmes original & photocopies all with a musical theme. 

Condition varies.

$32

104 Trade Cards Cricket Futera Trade Card Collection showing VCA Cricket Card Series 1895 - 1995 in 

Special Album No 577 of 1,000 produced. Missing card no. 64. Fine condition. 

(99/100). 

$55

105 Trade Cards Cricket WH & HO Wills Australian & English cricketers sets and part sets all coloured 

photographed copies of 1903, 1908 - 08, 1911 teams, John Players & Sons 

1930, 1938 series, Allen's 1930's plus others. 

$20

106 Cigarette cards Various Cigarette and Trade cards medium size with various themes. Condition 

varies. (52)
$10

107 Trade cards Weet-bix Trade cards set 20 + 7 x extras of 1994 Australian Test Cricketers plus 

the Booklet to house the cards. Condition fine.
$20

108 Cigarette cards Westminster Tobacco Co. Cigarette Cards set 36 "Photographic views of 

Australia" + 5 of "British Royal & Ancient Buildings" and 2 of "Indian Empire". 

Condition mainly fine.

$10

109 Cigarette cards John Players & Sons 1927 Cigarette cards Part set of 13/50, 2nd series "Gilbert 

& Sullivan" + 5 others with a Gilbert & Sullivan connection. Couple with  stains.  

(18)

$5

110 Cigarette cards Ewbanks Ltd Trade Cards 1960's "Ports & Resort of the World" set of 50 in fine 

condition.
$10

111 Cigarette cards Westminster Tobacco Co Ltd set of 36 "Australia" First Series, Cigarette Cards. 

1932 photographic views in fine condition.
$10

112 Postcards Modern, old, reproductions, photographs, programmes etc all with "Unley" 

theme. Condition varies. (16)
$38

113 Postcards Modern, photographs and a foldouts all with a connection to Port Noarlunga. 

Condition varies, total 16 items.
$28

114 Postcards 1908 - 1967 showing views of Glenelg (2), Viaducts (2), Gawler Bridge over 

South Para River and a Black & White photograph of MV Troubridge. Condition 

fine. (7)

$25

115 Postcards 1908 - 1936 mint (15) and used (5) showing views of Adelaide, mainly fine. $70
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116 New South Wales Mint selection includes QV x 9 and Centenary issues x 4, Coats of Arms, and 

overprinted OS x 9, one also o/printed "SPECIMEN". Condition varies. (24) $45

117 Queensland Mint/used selection ½d to £1. Includes set of 5 Large Chalons (2/- to £1), small 

chalons 1/- & 2/- then various QV issues. Condition varies - fiscals, odd short 

perfs. (19)
$65

118 Tasmania Small mint selection - 3x Pictorials and 8 x tablet values ½d to £1, the £1 is 

o/printed "Specimen" and 1½d on 5d Surcharge. Condition varies - short perfs 

and some toning. (12)
$40

119 Victoria Mint 1900 Anglo-Boer War Patriotic Charity Fund pair, 1d has a very small tone 

spot, 2d MNG - could be cleaned? 
$50

120 Victoria Mint (21) used (2) selection of values ½d to 2/-. Includes issues inscribed 

"Stamp Duty" (6) and Postage (7), 6 earlier issues, 1897 Charity set of 2 (both 

with faults) and a pair of £2 Stamp Duty stamps fiscally used. Condition varies - 

thins and toning.

$45

121 Australian States Mint (18) and used (3) selection includes NSW - Centenary used (3), 

Consumptive Home 1/- issue (thin), SA 1/- Perkins Bacon, De la Rue 1d Green x 

2 (1 o/printed OS), ½d Green GPO Block of 8, ½d Brown Bantam, £3 Postage & 

Revenue Long Stamp o/printed "Specimen" (thin) and 9d Thick Postage Long 

Stamp. Also Western Australia Swans, 5d Olive, 8d Apple green and 1d on 2d 

Yellow. Condition varies. (22)

$25

122 Australia MH 1913 First wmk Kangaroos ½d to 5/- includes 2 shades of 4d (1 creased). 

Condition varies - centering, perfs, a couple with thins and an odd tone spot.  

(12)

$800

123 Australia MH 1913 1st wmk Kangaroos includes ½d Green (MNG), 3d Oive, 4d Orange (2 

shades), 5d brown, 5/- Grey/Yellow and 10/- Grey/Pink (missing corner). 

Condition varies - centering, perfs, rounded corner and tone spots. (7)
$400

124 Australia MH/MNG 1913 1st wmk Kangaroos perforated Large OS includes ½d, 1d, (1 x 

pr and block of 4), 2d Grey, 2½d, 3d, 4d, 5d, 6d, 9d, 1/-, 2/-, and 5/-. Cond 

varies - 7 badly toned, centering,perfs and odd tone spots. (17)
$800

125 Australia MH 1913 1st wmk Kangaroos. ½d, 1d, 2d, 2½d, 4d, 5d, & 6d all perforated 

Small OS. Condition varies - centering, perfs & odd tone spots. (7)
$500

126 Australia MH 1913 1st wmk Kangaroos 10/-, £1 & £2 o/printed "Specimen". Condition 

varies - £1 off centre, and shortish perfs.  £2 thin spot and missing perfs. (3)
$350

127 Australia MH 1913 1st wmk 10/- Grey & Pink Kangaroo o/printed "Specimen". Condition 

varies- centering and bends. (1)
$180

128 Australia 1913 used 1st wmk Kangaroo selection includes ½d x 5, 1d x 2, 2d x 2, 

Stationery cutout, 2 x 4d, 5d, 6d, 9d,2 x 1/-, 2 x 2/- and 10/-. Condition varies. 

(19 + 1)

$400

129 Australia Used 1913 1st wmk Kangaroo selection ½d to 5/- includes 3 x 4d Orange all 

perforated "OS". Condition varies. (14)
$800

130 Australia 1913 used 1st wmk Kangaroo selection perforated Large "OS" (12) and Small 

"OS" (2) includes ½d, 3 x 1d, 3 x 2d, 4d, 5d, 2 x 6d, 1/- (Large OS) 1d & 2d (small 

OS). Condition varies - centering, perfs, rounded corners and heavy postmarks. 

(14)

$75

131 Australia 1913 used 1st wmk Kangaroo selection ½d to 2/- perforated Small "OS" 

includes 2 x 2d, 2 x 2½d, 2 x 3d, Olive Die 1 and 2 x 5d Chestnut. Condition 

varies - centering and perfs. (15)

$250
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132 Australia 1913 MH 1st wmk Kangaroos ½d to 5/- includes 2 x shades of 4d (Yellow 

orange). Condition varies - centering, perfs, a couple of thins & odd tone 

spots. (12)

$800

133 Australia MH 1915 2nd wmk Kangaroos selection includes 2d, 2½d, 6d, 1/-, 2/-, 5/- 

(inverted wmk) plus 2d Grey & 5/- Grey/Yellow perforated Small "OS". 

Condition varies  some toning & odd thins including 5/- inverted wmk. (8)
$750

134 Australia Used 2d wmk Kangaroos selection includes 2d x 3 (1 pr), 6d, 9d, 2/- and 2 x 5/-. 

Condition varies - centering, perfs and heavy cancels. (8)
$400

135 Australia Used 2nd wmk Kangaroos perforated small "OS" includes 2d, 6d, 1/-, 2/- and 2 

x 5/-. Condition varies - centering,  heavy postmarks. (6)
$300

136 Australia MH 3rd wmk Kangaroos all perforated Small "OS" includes 2d, 2½d, 2 x 3d, 

6d, 2 x 9d, 2 x 1/-, 10/- plus colour changes 6d Brown & 2/- Maroon. 

Condition varies - centering, and couple rounded corners. (12)

$1,000

137 Australia MH (6), used (1) 3rd wmk Kangaroos o/printed "Specimen" includes 10/- type 

B used, Type B 10/-, £1 Brown/Blue & £2 also Type C £1 Grey & £2 plus Type D 

£1 Grey. Condition varies - centering and perfs.

$400

138 Australia Used 3rd wmk selection of Kangaroos includes 2d to 10/- plus the three colour 

changes, 6d, 2/- & £1 Grey. Condition varies - centering, perfs and postmarks. 

(12)

$250

139 Australia Used 3rd wmk selection of Kangaroos includes 2d, 3 x 2½d, 3 x 3d. 6d, 2 x 9d, 

1/-, 2/- and 2 x 5/- plus colour changes 6d & 2/- Maroon. Condition varies - 

perfs, centering and postmarks (16).

$150

140 Australia CTO/No Gum 3rd wmk Kangaroo selection of high values perforated Small 

"OS". Includes 10/- Grey/Pink x 3 (aniline) - one with variety "Short and Thick 

Spencer Gulf" (ACSC 48Df) and £1 Grey. Condition varies - centering and perfs.,

$800

141 Australia 3rd wmk used Kangaroo selection perforated Small "OS" includes 2d, 2½d, 3d, 

2 x 6d Blue, 2 x 6d Brown, 2 x 9d, 1/-, 2/- Brown, 2/- Maroon and 5/-. Condition 

varies - centering, perfs, rounded corners and postmarks (13).

$100

142 Australia Used 2nd wmk Kangaroos set of 7 values. Condition varies - centering, perfs 

and postmarks (7).
$350

143 Australia MH Small multi wmk Kangaroo selection includes 6d to 10/- (7) (with 2 x 2/- 

Maroon) also perforated small "OS" - 2 x 6d, 2 x 9d, 2 x 1/- and 5/- plus 6d 

overprinted "OS". Condition varies - centering, perfs & couple rounded 

corners.

$900

144 Australia MH Small multi wmk Kangaroos o/printed "Specimen". Includes 10/- Type C 

and £2 Type D. Condition varies - centreing and shortish perfs.
$275

145 Australia Used Small multi wmk Kangaroo selection includes 6d x 2, 9d, 1/- x 2, 5/-, 10/- 

& £2 plus 2 x pairs of 2/- Maroon, also perforated Small "OS" 6d x 2, 9d, 1/- x 2, 

2/- x 2, 5/- plus 6d o/printed "OS" and 2/- Maroon pair perforated VG and 

single perforated G/NSW. Condition varies - centering, perfs and pmks.

$500

146 Australia MH CofA wmk Kangaroo selection including 6d, 9d, 2/- (both types) 5/-, 10/-,  

£1 & £2 also 6d Brown o/printed "OS" plus 2 x 5/- CTO. Condition varies - 

perfs. and postmarks. £2 has 4mm tear at base. List price $9500.

$900

147 Australia Mint CofA wmk Kangaroos o/printed "Specimen" includes Type C 10/- x 2 

(shades) also Type D set of 3. Condition varies - stain spot, centering & perfs.
$450

148 Australia Used CofA wmk Kangaroo selection includes 6d, 2 x 9d, 2 x 2/-, 5/-, 2 x 10/-, £1 

& £2 plus 6d Brown o/printed "OS". Condition varies - centering, perfs & 

postmarks.

$400
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149 Australia MNG 1st wmk Kangaroo's 1 x 1d, used ½d x 2, 1d, 2d, 2½d, 3d, 4d, 5d, 6d & 1/-, 

2nd wmk MNG 9d, 3rd wmk. MNG 2d & 3d used 2d, 2½d, 3d, 6d, 2/- Brown, 2/- 

Maroon and used CofA 9d Violet perforated G/NSW all the others perforated 

OS/NSW. Condition varies.

$80

150 Australia Used selection of Kangaroos with Telegraph Punctures. Includes 1st wmk  10/-, 

£1 & £2 (7mm hole), 2nd wmk 2 x 5/- (7mm hole), 3rd wmk 5/-, 10/- & £1 

(7mm hole), 5/- 3rd wmk (6mm hole), CofA wmk 2/-, 5/-, 10/- & £1 (5mm 

hole). Also Robes 5/- pair and £1 strip of 3 Thick Paper (5mm Hole), the £1 strip 

stained. Condition varies.

$500

151 Australia KGV used selection (216) on 5 hagners with 44 perf "OS-NSW" or "GNSW" & 73 

perf "OS" + set "OS" o/prints. Those preforated include 1d Red Die II (2), Large 

multi (1), 4d Violet, Blue, Orange, Yellow/orange, Olive, No wmk 1d Green and 

1½d Scarlett, Small multi P14½ Orange, 1/4 Blue Small multi P13½, 4½d Violet. 

Condition varies. 

$160

152 Australia Largely complete MUH/MH Predecimal collection from 1927 Canberra to 1965 

on 14 hagners. Includes MH 6d Engraved Kookaburra, 1/- Large Lyrebird, 

MacArthur, Victorian Centenary (both) ANZAC, Silver Jubilee, Robes (some 

toning), Arms and Navigator sets. Most others MUH. Comprehensive collection 

- condition varies.

$220

153 Australia Used Predecimal collection on 14 hagners. Includes 6d Engraved Kookaburra, 

5/-  Bridge CTO full gum with blunt corner, Victoria (both perfs), MacArthur, 

ANZAC, Robes, NSW, KGVI 3d White Wattles, AIF, Arms and Navigators.

$280

154 Australia BCOF used set of 7 with duplicates of lower values (5/- Thick Paper). (15) $175

155 Australia 1929 Kookaburra m/sheet. MH top selvedge & top left stamp with hinge thin in 

selvedge. Also crease in bottom left corner. Good centering & strong perfs. $100

156 Australia Thick paper Robes set in Ash imprint left corner blocks of 4. 5/- with 2 x MH, 

10/- 1 x MH, £1 with 2 MH.
$450

157 Australia Used Robes blocks 4 of 5/- (Thin paper) and £1 (Thick paper). Toning noted on 

£1 Block.
$40

158 Australia Miscellaneous Revenue Philatelic labels. War Savings KGV 6d (WWI) and 6d 

Plane (WWII) stamps. 1950 Melbourne National Philatelic Exhibition perfed 

labels and reproduction of 1st Flight England/Australia label.

$10

159 Australia MH Arms "Specimen" o/printed set of 3. (cat $155). $75

160 Australia BCOF set 8, - ½d to 1/- marked in small red letters at back B1 to B5 (MH), 2/- 

MUH, 5/- Thick hinge remains and 5/- Thin has small thin and crease.
$150

161 Australia 1928 Kookaburra m/sheet with Red Exhibition Postmark dated 30 Oc28. Light 

stains.
$100

162 Australia MH/CTO(no gum) selection of KGV Heads. Includes Large multi Wmk ½d - 1½d 

(5) (2 x 1d Green), No Wmk 1d & 1½d, Small multi Perf 14 ½d - 1/4 (2 x ½ 

orange & 2 x 1½d Red) (10), Small multi Wmk Perf 13½ x 12½ (16) ½d - 1/4 

includes 1d green, 1½d, 2d, 3d and 4½d all with different Dies. Condition 

varies.  (33)

$120

163 Australia MH selection Single Wmk KGV Heads ½d - 1/4 all perforated OS. Includes 2 x 1d 

one with variety "Secret Mark". Shades of 1½d Brown (3), 2 x 1½d Red, 4d 

Orange & Lemon and 2 x 1/4. Condition varies - centreing, rounded corner, off 

centred and toning.

$100
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164 Australia MH/CTO selection of perf "OS" KGV Heads. Includes Large Multi Wmk (6) with 

pair of 1d Red with variety ACSC 70(4)p, No Wmk (2), Small multi Wmk Perf 14 

(1d - 1/4)(9) with pair 1d green and 2 x 1½d Red, Small multi Wmk Perf 13½ x 

12½ ½d - 1/4 (½d on Orange strip of 3, 2 x 1½d Red, 2 x 3d Blue all various Dies, 

the 1/4 is CTO).  Condition varies - centering and rounded corner. (34)

$100

165 Australia MH selection Single Wmk KGV Heads. Includes 1d & 5d Single line perfs, ½d - 

1/4 includes 1d Red Die 2 and 2 x 1d Red Die 3, 1½d Brown x 4 (shades), 4d 

Orange & 4d Lemon plus 2 x 1/4. Condition varies - centering and shortish 

perfs. (28)

$200

166 Australia MUH/MH/CTO selection KGV Heads. Includes Small multi Wmk perf 13½ x 12½ 

block of 4 1d Green perforated OS and John Ash Imprint pair 1d Green, also 2d 

& 4d overprinted OS also the 2 x surcharges with CofA wmk ½d - 1/4 includes 2 

x 3d Blue, 4d Olive CTO and ½d - 5d overprinted OS. Condition varies - 

centering and marks on a couple of stamps. (24)

$80

167 Australia MN/MNG selection of KGV Heads with State Official perfins. Includes single 

wmk ½d x 2, 1d Red Die 1 & 3, 1½d Brown (3), 1½d Green, 2d Orange x 2, 2d 

Red all perforated OS/NSW, Small multi wmk perf 14 1d Green perforated 

OS/NSW, CofA wmk 2d Green and 2d Red perforated G/NSW. Condition varies - 

centering and some tone. (15)

$25

168 Australia "OS" o/print selection with 1/- Large Lyre Bird MH, 6d Brown Airmail x 2 (one 

MUH) & Sydney Harbour Bridge set (2d MUH). Condition varies. (5)
$50

169 Australia CTO/used selection of overprinted "OS" with Kingsford Smith set, 6d Airmail, 

1/- Large Lyre Bird, and Sydney Harbour Bridge set . Condition varies. (6) $20

170 Australia MH perforated "OS" includes Canberra, 3d Kookaburra, 2 x 3d Green Airmail, 

WA Centenary and the Sturt pair. Condition varies. (7)
$45

171 Australia Perf "OS" CTO issues Canberra & 3d Kookaburra, CTO gum hinged (1), 3d Green 

Airmail, CTO/with gum MUH (3), 3d Green Airmail and Sturt pair. Kooka & 

Swan no gum.  (7)

$30

172 Australia Mint Sydney Harbour Bridge set of 4. 5/- with hinge remainder. $320

173 Australia Thick paper Robes group with 5/- Authority Imprint block of 4 (1MH/3MUH), 

10/- Ash Imprint pair MUH and 10/- Authority Imprint block of 4 MUH with 

pencil mark on selvedge on gum side.  (10)

$60

174 Australia Thin paper Robes set in imprint blocks 4 including 5/- Tinted paper. 5/- Tinted 

1MLH/3MUH, 5/- White MUH, 10/- 2MLH/2MUH & black ink front selvedge, 

£1 1LH/1HH/2MUH.

$400

175 Australia MUH/MH/MNG selection of Kingsford Smith overprinted OS includes 2 x sets 

(1 MUH/MH) (2 MNG) also extra 3d MUH. We think 2 of 3 of the 3d are 

forgeries. Sold as is. (5)

$400

176 Cinderellas Set of 3 Redex labels (3). Fine condition. $5

177 Postcard 1920 Samoan PPC franked with USA 1 cent Washington. Cancelled Pago Pago 

dated 27/7/1920. Fine condition.
$10

178 Monaco 1891 used part set of Prince Albert 1c to 50c inc. 25c green, good used. Cat 

value $100. (9)
$10

179 South Australia MH 10d Thin postage Long Stamp high hinged. (1) $15

180 China 1933 overprinted "Szechwan" used set of 3. Condition varies. $10

181 New South Wales 8d Yellow Diadem overprinted OS. Used. $12

182 Cinderellas Coach Freight Prepaid Labels 50c, $2 & $5 values. Pen cancelled. (3) $96
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183 Australia 1d Kangaroo Postcard printed with G Hall & Son order form on back and 

printed address on front. Fine condition. Mint.
$10

184 Malta Used selection of KGVI & QEII definitives includes KGVI 3d & 1/- overprinted 

"Self Government" and QEII ½d - 2/6 (10). Condition varies.
$9

185 USA 1866 "The Farmers National Bank of New Jersey" Mount Holly receipt with 2c 

revenue stamp. Condition varies - small hole, stain and small tear.
$5

186 Commonwealth Small stock book mint & used with pickings. Best are Norfolk Ball Bay (1½d 

tinted paper) and 1954 sets, Nauru 1954 sets (ex 1d) and the Omnibus sets of 

West Indies Federation. All these MUH. 300+ stamps.

$40

187 Australia 1970's to 1984 with 164 FDC's includes 1971 Xmas block of 7 and 1974 

Paintings & 105 PSE's, a good number with commemorative postmarks. (270) $20

188 Australia/World On/off paper, includes Henri Winterman's cigarette tin full of stamps in good 

condition.
$4

189 Australia KGV selection includes 1d Violet & 1d Green both single wmk  & MLH, ½d 

Orange Small multi P13½ MLH & 2d Red CofA wmk MUH.
$8

190 Australia 1950 Arms 10/- to £2 Specimen set of 3. MUH $150

191 Australia 1940 AIF set in imprint blocks 4.  1d & 3d blocks MUH, 2d & 6d each have the 

top two stamps hinged. Condition varies.
$40

192 Australia MUH/MH selection of pre-decimals 1929 - 1962  in blocks, large blocks, strips 

includes some imprints. Definitives and Commemoratives all in 12 hagners and 

3 protectors. Quantity.Condition varies. (100's)

$50

193 Australia MUH 1981 - 1988 Decimals from books & other places. Face value $420. 

Condition varies.
$170

194 Papua New Guinea 1966 - 1972. 36 FDC's withs Shells set on 3 covers. Good condition. (36). $10

195 Papua New Guinea Internal Flight cover Port Morseby to Kokoda 28th Sept, 1932 (AAMC p45). 

157 flown. Cat Value $160.00 with odd toning. (1)
$60

196 Papua New Guinea Boomerang flight cover left Port Moresby 28th Sept 1932 to Kokoda and 

returned to Port Moresby 29th Sept 1932 (AAMC p46) 107 flown, cat value 

$200.00.

$60

197 Papua New Guinea Flight cover Port Moresby to Melbourne 29th Oct 1936 arrived Melbourne 

30th Oct 1936.  Signed by pilot, Tommy O'Dea. AAMC  p108, 329 flown. Cat 

value $125. Has tape stain at bottom of cover.

$45

198 Papua New Guinea Internal flight cover Daru to Mount Blucher on 18th June 1936 (AAMC p 192). 

Signed by both pilots, cat value $200.
$60

199 Papua New Guinea Internal flight cover Port Moresby to Oreville. Left 5th Nov, arrived 9th Nov 

1935. Signed by Pilot. AAMC p 93 has 89 flown, cat value $300. Cover has 

tape stain at base.

$100

200 Papua New Guinea Internal flight cover Port Moresby to Lake Kutubu 19th Oct 1937 with Lake 

Kutubu date stamp 24/10/1937 & signed by pilot. Super scarse with AAMC 

(p117) stating just 17 flown & cat value $600. Tape stain at base.

$300

201 Great Britain 1977 - 84: 57 FDC's & 2 Commem covers + 4 others Fiji/NZ. Condition varies. $15

202 Great Britain 1977 - 80, 32 POP's + 1979 Collectors pack and £3 Wedgwood Booklet. Total of 

40 MUH sets & 1 booklet. Some dulpication.
$25

203 British C/wealth 1953 Coronation stamps MH mounted in Stanley Gibbons printed album plus 

used sets less Australia. Nice tidy lot.
$50

204 World Mint & used in printed Stanley Gibbons album. Some value in mint low value 

Commonwealth definitives, mint Manchuria, mint Japan and odd Australian 

stamp. Few hundred.

$12
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205 Accessories 3 springback FDC albums, 2 are covers only, 3rd has 13 x 3 division plastic 

pages. Preloved.
$5

206 World 32 page stockbook with good quantity of thematic stamps from wide range of 

countries, some MH. 
$15

207 Spain Small lot in stock book - 10 pages includes a few MNG colonies. $8

208 Belguim Small Lighthouse 16 page album with some used Belguim definitives and 

miscellaneous items. 
$5

209 World 12 page medium stockbook. Thematics, British C/wealth and MNG noted. $5

210 World 16 page small stock book - 10 pages mix PNG, 5 pages World. Noted 11 low 

value Papua. 
$10

211 British C/wealth Small stock book. 20 x MUH Omnibus sets 1985 Queen Mother, 18 Omnibus 

sets + 7 M/shts  1973 Royal Wedding, and 2 pages Newfoundland odd values 

with some duplication. 

$8

212 Austria 18 page small stock book. Mainly used material. $5

213 Switzerland Small stockbook. 14 pages some modern material (2000's). Some pickings e.g  

block of 9 2002 5F "Titanic" stamps, cat value £15 each.
$20

214 World Some thematics, Australia and world in broken 18 page stock book. $5

215 Netherlands Medium stock book with quantity of used 1920 - 1660's. $8

216 British C/wealth Ceylon, Malayasia, Straits Settlement, in 16 large page album. QV to QEII era 

noted. Noted QV Ceylon 1899/1900 75c (cat £10), KGVI 30c, 50c, 1R & 2R 

(private perf). Malayasia (various), Straits Settlements 1935 KVG sets QV 4 on 

5c Brown. 

$12

217 World Small lot in 4 ring binder. 6 pages British C/wealth includes mint/used Fiji,  

Aden used/ MH (noted 1951 5/- on 5R MH), Malta MH 1948/53 set of 21 plus 1 

page world. Pickings.

$15

218 Australia MUH 1d Red KGV Large Multi wmk Harrison imprint block of 8. Off centre with 

vertical stain on gum side through 4 stamps, plus one with 4  pinholes. Still 

leaves 3 MUH copies. ACSC74 $80 each.

$20

219 Postcard Mint Australian Aboriginal designs which depict "Dreamtime" with fish and 

animals. An unusual item in fine condition. Platypus Products Australia.
$10

220 Postcard Mint Australian Aboriginal designs which depict "Dreamtime" with fish and 

animals. An unusual item in fine condition. Platypus Products Australia.
$10

221 Australia Used 5/- 3rd Wmk Roo with CDS cancel & reasonable centering but blunt perfs 

TL & BR.
$18

222 British C/wealth Some 27 album pages with GB (KGV - 1969), NZ (KGV -  1963) + packets of 

loose stamps and few covers with Sth African 1937 Coronation set & Animal 

Defins set.

$10

223 Miscellaneous Remnants: 2 x SA "Glenelg" postcards, WA 1964 Cycle Express Cinderella, APO 

"Aust Maritime Limited Ed Print Collection 1992"  & "Our World International 

images of Nature Vol 1". 

$10

224 New Zealand 15 Airmail covers+ 1950 covers. Some mint NZ ($7) and PHS of NZ Handbook 

No 13, 1977 NZ Post Offices.
$25

225 Australia / World 1pkt Australia off paper: 1 packet World/Australia on paper  and small stock 

book - over 1kg.
$10

226 Australia 2 stock books used. Small number pre-decimal while decimals include many 

mid range values. 
$10

227 Netherlands Used (duplication stock) in S/book 1940's -1970's (200+) and set Aust 1968 

Booklet Panes + Tab sets on covers posted to Netherlands. (200+)
$8
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228 Netherlands 1970 - 80's Charity m/s (14 diff) cat around £180. Touch tone on a couple. $17

229 World Thematics collection. Animals, Sport, Trains, Horses, Cats etc. Bulk blocks of 

lower value material.  1.3kg.
$25

230 Australia Bundleware. Several hundred in bundles of 100. A few pre decimal noted. 

3.65kg.
$80

231 Australia MUH APO's packs. FV $38.50 and miscellaaneous items including 7 Postcard 

Packs 'Golden Jubilee' QEII in large container.
$15

232 Australia MUH stamp packs, booklets and loose stamps F/V $190.74. $65

233 Australia Unaddressed FDC/PSE's 1981 - 88 (248) and 14 British FDC. Some toning noted.
$10

234 Australia M/MUH stamps  loose and in POP's.  F/V $169.57 $65

235 World Bulk with gross weight 650 gr. Noted thematics, British Commonwealth. $15

236 Australia 25 x 1972 x 25 Anpex Souvenir m/sheets. Blue numbered units (21) and red (4).
$40

237 Australia Bulk, mainly decimals. Off paper, on paper & in packets - 550+ grams. $8

238 Australia Bulk predecimal and decimal off paper sorted in packets in plastic box. Over 

2kg gross.
$10

239 Australia APO Maxi cards, Postcards, Avant cards and other miscellaneous material - 3.9 

kg.
$5

240 Australia 60c Little Grebe booklet with miscut cover. Only half of 60c at bottom of 

cover and bottom half of 60c at top. Quite striking!!
$40

241 Australia Miscut 2014 Concession stamp producing stamp that has the appearance of a 

3mm colour shift. Lightly used with normal for comparison. Quite striking. $20

242 Australia Private Perfins: Victorian Century, P10½ 1/- 'B Ltd" 2d "AS&S",  P11½d 1/- 

"PL&B" "3d CB", NSW Tercentenary 2d & 3d "RIC Ld". Condition varies - blunt 

perfs on 1/- values and 1/- P10½ stained.

$15

243 New South Wales 5 "OS" overprints (½d, 1d, 2d, 3d, 4d, and 6d) and 2 "OS-NSW" perfins 2d and 

"OS" perf 1d.
$10

244 New South Wales Revenues - Duty stamps KEVII x 9 (1d, 2d, 3d, 4d, 6d, 8d, 1/-, 2/6 and 3/-). 

Some toning and creasing noted.
$15

245 Australia Cinderella, Adelaide Xmas 1936 "Australian Corroboree" advertising stamp. $10

246 Victoria Green & Red Postage dues 1d, 4d x 2 and 5d. Postally used and condition 

varies.
$8

247 WWII BCOF Entire "3d BCOF 1946" tied with "Australia Army PO 9MY 48 241". Roughly 

opened at top - Official British Forces Commonwealth on flap.
$15

248 Tasmania 1892 - 1913 (6) Tablets (used) ½d, 2½d, 5d, 6d, 10d and 1/-. $15

249 North West Pacific 

Islands

1918 1/- 3rd wmk Roo - "P" over space between I & S", Radio cancel.
$15

250 Hong Kong Small stock book used includes range high value QE2 defins (7 x $50 , 18 x $20 , 

11 x $10 and 20 x $5) from 1973 -2006 and many lower values.
$20

251 New Zealand MUH 1898 2d Pembroke. $7

252 Australia CofA inverted wmks - used  block of 4 KGV 2d (Pmk Melbourne 21 1938) and 

KGVI 2d Block of 6.
$8

253 Australia KGV Perf "T" copies used. 1d Red (inverted wmk) ACSC71a, 1½d Red 

ACSC89(23)c "no top to crown" 2 x 2d Red CofA.
$10

254 Queensland 55 used stamps ½d to 1/-. Mixed cond'n with 4 x 1/- &  4d Yellow Perf "OS" 

numeral 56.
$6
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255 New South Wales Accumulation of 150+ stamps in mixed condition. Includes 8 x 5d & 3 x 6d 

Diadems, 1856 Imperf 2d, nice MH 6d Red QV & Colony Arms + used O/P "OS" 

& others.

$22

256 Tasmania 90+ used stamps  in mixed cond. Noted ½d, 6d & 1/- Tablets & imperf 2 margin 

4d Chalon. Mostly low value Pictorials.
$8

257 Australia CTO Decimals in 2 small stock books. Mostly Melbourne GPO - approx 400 

stamps. Values to $3.
$10

258 Australia 2d Anzac MLH/MUH block 4, bottom left ACSC 164g variety, "AL of Australia 

joined by coloured line" MUH. Also MUH ½d no Wmk Roo block 4 with 

unlisted broken frame flaw.

$20

259 Australia 1/- 1956 Olympic pane with ACSC 334d, "Short L", 2 x 2 /- Qantas ACSC 340d, 

"Re-entry to last A of Australia", 2/3 Cable ACSC 411d, "Broken Cable" 

variety. All 4 MUH. Cat $280.

$60

260 Australia MUH/MLH pre-decimals with good pickings. Noted Imprint block of 4 + Imprint 

Pr 1/- Lyre P13½ (4 MUH), 1/- Sth Aust Centenary, 2 x 9d NSW (1 MUH), 2 x 6d 

AIF (1 MUH), 2/6 Emergency print MUH, 4 x plate number singles/pairs & 

others.

$145

261 Great Britain 100+ home made pages with reasonably comprehensive, mostly used, 

collection from KGVI to 2004. Gaps present in later years and sprinkle of mint 

present includes 1935 Silver Jubilee set. Overall condition quite reasonable 

with some duplication. Worth a look.

$50

262 Bahamas 1920 MH Peace Celebrations set of 5, SG 106 - 110 with Cat Value £22. 

Condition varies - spotty gum.
$8

263 New Zealand 1953 MH QEII high value definitives 2/6 to 10/-, SG733d - 736, cat val £108. $40

264 Canada Used collection on home made album pages 1890 - 2000. Obviously not 

complete but pickings present as well as a sprinkle of mint. Further 12 hagners 

of mint with F/V $64. and a couple of booklets + 2 pages Newfoundland Used 

/Min. Worth a look. 

$60

265 Ceylon 1935 KGV set of 11 MH. Cat value £60. $20

266 Grenada 1913 KGV Crown CA set of 10 MLH. 2½d value has short corner. Cat value £95.
$40

267 China 4 x MUH m/sheets. 1986 Cranes, Flowers & Philatelic Congress & 1987 Cave 

Murals. Cat £80.
$50

268 USA 30 early USA on album page. Includes 1851 10c Green (2), 12c Black, 1861 24c 

Grey (faulty), 1869 2 Brown, 6c Blue, 10c Orange, 12c Green, 1870 30c Black, 

30c Brown and 1882 4c Red (MH). Well above average condition for these. 

Catalogue of listed items is £1,765.

$300

269 USA 2002 States sheet Greetings from Ameriaca(50) MUH. FV $US17, Cat £70 $12

270 USA Binder of mint USA on hagners. 800+ stamps, roughly 1946 - 2008. Earlier 

mixed MH/MUH. Later appear to be MUH.
$90

271 World Peg album with 30+ pages Paintings. Sets/part sets with good proportion "Sand 

Dunes". Good value in approx 60 unused Sands & McDougall pages with 

interleaves.

$10

272 World Large peg album with many empty pages where popular countries removed. 

Some 70 pages with reasonable number of stamps remain. China pages 

probably worth the reserve by themselves. (Noted 1963 set of 3 Pandas).
$35

273 World Lever Arch file with approx 200+ home made pages with countries Nepal to 

Zimbabwe. Very  cheap at 50c per page. Quantity includes British 

Commonwealth. 

$100

Page 14 of 42



Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 March 2024. CATALOGUE

Description

274 USA Probably 200 pages in Lever Arch file. Years 1900 to 2006. Odd good item (eg 

SG192 £100) with some mint and some high value Eagle and Space definitives 

noted.

$125

275 Australia Lever arch binder of used decimals on s/sheets. Heavily duplicated 1966 to 

about 1995. Very few better values - suit packet maker.
$12

276 Commonwealth 3 volumes New Age Albums for KGV period. Very sparse with many pages with 

no stamps. Few hundred stamps with some picking. Album in sound condition. $40

277 New Zealand 40+ FDC's mid 70's to 80's then approx 14 m/sheets & couple sets. These 

mostly mint (appear MUH). FV of mint $17.
$22

278 Australia Used decimal "Spares" in large Chinese stockbook. Heavily duplicated 1966 

Birds to 1980's. Almost no better value commemoratives. 1000++.
$5

279 Australia/Territories Used on Seven Seas Pages. Mostly sparse with some useful AAT complete 1957 

to 1973 (ex 2/3). Cocos with 1963 set (ex 2/-) and 1969 Set. Nauru with ½d 

KGV central O/Print (£55). Norfolk 1½d Ball Bay tinted paper. PNG FU £1 

Fisherman.

$25

280 Netherlands 80+ reasonably filled home made pages from early to 2005. Some mint and 

very minor duplication with many sets. Includes small amount of Antilles, 

Indies and Curacao.

$30

281 Greece 40+ pages and 4 hagners mostly used material. 1927 to 2000. Guess 1000+ 

stamps.
$15

282 World Countries A to G on approx 160 reasonablly filled home made pages in Arch 

lever binder. Strong in Austria and Belgium. Some mint + some minor 

duplication. Good range from early to about 2000.

$55

283 USA 7 hagners mostly USA. Includes some Se-tenant strips and blocks of 4 (22c to 

29c values). A few mint . Very good value at reserve.
$5

284 Australia Selection 25 used KGV all perf "OS". Single wmk (14) to 2 x 1/4 (one bad thin) 

SM P13½ (7) to 5d (2) includes 3d Die 1 then 1d Green Large Multi + 1d Green 

No Wmk. High retail.

$35

285 Australia Selection 23 used KGV all o/print "OS" has blocks 4 ½d and 1d then 10 x 4d and 

5 x CofA 2d.
$20

286 Literature "The Stamps of the Commonwealth of Australia" by Roseblum. 1968 Edition in 

sound condition. Still a useful reference.
$5

287 Australia 11 x Se-tenant strips and Road Trip m/sheet all FU + Melbourne GPO CTO 

gutter blocks Golf and Greetings issue. Specimen paintings set a bonus.
$5

288 Bahrain/Qatar 1957 QEII sets for Bahrain and Qatar. Both nice MUH. $10

289 Literature Stanley Gibbons 2016 Commonwealth Catalogue. Nice condition with some 

marks on front cover.
$15

290 USA 1982 full sheet "Birds & Flowers" in large publication by USPS. Small tear in 

dust jacket. FV $US10, cat £65.
$5

291 British C/wealth A messy album with loose stamps, including a quantity of early material. $10

292 Newfoundland & 

Canada

Used selection 1859 1997. Includes Canada 5c Beaver, QV Large heads & small 

heads, 8c Jubilee issues plus KGVI & QEII issues all on 2 x sheets.
$40

293 British C/wealth 1953 'Coronation' Omnibus issues MH duplicated  selection (135) and used 

duplicated (72) plus 2 x FDC. Condition varies. (207)
$20

294 British C/wealth QEII 'Coronation' omnibus issues MUH part set 62/106 plus extra 34 duplicates. 

Condition varies (96).
$25

295 British C/wealth MUH/MH/Used Omnibus issues 1935 - 1949. Includes sets and part sets for 

Silver Jubilee KGV, KGVI Coronation, UPU, Victory, 1948 Wedding. Condition 

varies. Maybe 100 stamps.

$10
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296 British C/wealth MUH/MH/Used Omnibus issues 1935 - 1949. Includes sets and part sets Silver 

Jubilee KGV, KGVI Coronation, UPU, Victory, 1948 Wedding. Condition varies. 

Maybe 100 stamps.

$10

297 Bahamas Used KGVI 5/- value SG156 shades selection (25). Includes 4 x pairs, strip of 3 

and 11 singles. Condition varies.
$20

298 Montserrat 1938 MUH KGVI definitive set of 12 plus part set of 10/12 of the same set (has 

funny gum) missing top 2 values. Condition varies.
$45

299 Bahamas QEII MUH 1965 definitive set of 15 complete. Fine condition. $20

300 Great Britain Mint/used 1901 - 1951. Mainly used selection during the reign of the 4 Kings. 

Includes KEVII ½d - 5/- values, KGV ½d - 5/- values, KEVIII, KGVI ½d - £1 & 

Postage dues. Condition varies with some heavy postmarks.

$50

301 British Africa Mint/used includes East Africa & Uganda KEVII, Kenya & Uganda, Tanganyika, 

KUT, Kenya, Uganda, Tanzania, Orange River Colony, Union of South Africa & 

Southern Rhodesia. Condition varies with the odd tone.

$30

302 British Honduras Mint/used 1882 - 1984 inclues QV (27), KGV (14) & QEII (20 + 1 m/s). Some 

duplication, condition varies.
$70

303 Grenada Mint/used 1863 - 1951 selection of QV (16), KEVII (5), KGV (12), & KGVI (20). 

Some duplication and condition varies.
$40

304 Grenada/Grenadines Mint /MUH 1975 - 1980's selection of sets and part sets includes m/sheets with 

quantity of up to 25 of each. Ideal for reseller. Condition varies.
$25

305 British C/wealth MUH QEII 1978 Anniversary of the Coronation set of 21 x different Souvenir 

sheets from the Crown Colonies. Condition fine MUH.
$15

306 British C/wealth MUH QEII 1978 Anniversary of the Coronation set of 21 x different Souvenir 

sheets from the Crown Colonies. Condition is fine MUH.
$15

307 British C/wealth MUH QEII Silver Jubilee Omnibus issues includes sets, m/sheets, souvenir 

sheets. Quantity.
$20

308 Tristan Da Cunha Mint/used 1952 - 75 includes sets & part sets (mint 36 + 2 m/s) & used 

duplicated (20). Condition varies.
$10

309 Grenada Mint/MUH 1970's - 1993 selection includes sets, part sets with quantity and 

duplication. Condition varies.
$30

310 British C/wealth MUH 1986 Omnibus issues Royal Wedding Prince Andrew & Sarah Ferguson. 

Duplication with sets and part sets includes British Virgin Islands stamps & m/s, 

Montserrat complete booklet, St Vincent, Tuvalu Imperf & Black Proof M/S and 

various Islands, Grenadines of St /Vincent, Union Island plus used set British 

Virgin Islands. Quantity that needs sorting.

$15

311 Great Britain MUH/Mint selection of Wilding issues and early QEII commemorative sets. 

Includes no wmk Castle set of 4, and 1973 Collectors Pack. Condition varies.
$20

312 Great Britain Used QEII period includes Wildings, Coronation set, 3 sets of Castles, 5 sets of 

commemorative Castles £1 - £5 and small used lots. Condition varies.
$10

313 New Brunswich 5c green QV SG15 No gum block of 4 + single with tone spot. Also Nova Scotia 

used SG18, 24, 26, 28, & 29 plus mint SG21 & 26. Condition varies - with a 

couple of thins. CV £360.

$40

314 Thematics Bird Issues MUH Grenada x 3 issues, also Grenada/Grenadines x 2 sets and 1 x 

m/s condition is fine.
$8

315 Pitcairn Islands MUH/MH/used selection includes SG23a (correct name) 1963 Freedom from 

Hunger x 2, Red Cross set x 2, World Cup set, 1964 definitive set of 12 (½d - 4/-

MUH and 8/- used) and further 9 sets post 1970. Condition varies.

$15
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316 British C/wealth Mint Pacific Islands. Includes 1935 Cook Islands KGV Silver Jubilee set of 3, 

Gilbert Islands, 1 set of 3 QEII Silver Jubilee, New Zealand set of 4 'Walking 

Trails' , Nuie KGV Silver Jubilee set of 3 x 2 also Samoa set of 3 x 2. Condition 

varies.

$12

317 British C/wealth British West Indies MUH selection. Includes Bahamas x 4 M/S, (QEII Silver 

Jubilee) Belize 2 sets & 1 M/S, Nevis 2 sets of 4 and pairs, St Kitts set of pairs.
$8

318 British C/wealth Queen Mother - 80th & 85th birthday issues for Turks & Caicos, Tanzania and 

Tuvalu  Island. 15 CTO m/s, 4 used sets from  British Virgin Islands.
$10

319 Thematics Used/mint selection of world Butterflies includes some better issues. Condition 

varies.
$5

320 World Mint/used selection on 5 x stockcards and 1 hagner. Includes Portugal, 

Germany, Central Africa m/sheet, Israel m/sheet and others. Conditon varies.
$8

321 Canada Lot of 27 x FDC's from 1950's, made worthwhile by added presence of 2 x early 

1d QV P/cards used, 3 Flight covers from 1930's + a couple of others.
$10

322 Australia Remnants. MUH F/V $25 (some creased), mint PSE's (F/V $2.50), 13 FDC, 6 

PSE's FDI, 2 x Xmas Island Ships POPs then some value in Kenya 1977 Minerals 

set in POP (this cat £50).

$15

323 Commonwealth Small lot remnants. Includes 9 (mostly MUH) sets of 1948 Mauritius Stamp 

Centenary, card with 8 x MUH 1958 period Iraq & Jordon (cat £8), 2001 

Singapore sheetlet then 3 covers including Jersey £1 QEII Millennium.

$10

324 GB/Morocco 

Agencies

Selection 65 stamps on 2 stock cards. GB includes 4d (SG153, Perfin) & 2/6 

(SG175) - both cleaned then 5d (SG193), pair 1/- (SG211) with interesting tete-

beche perfin & 5/- original die KGV Seahorse. Morocco Agencies inc. SG1 & 2 

U, 2/6 & 5/- KGVI & Kuwait 1953 Coronation set MH.

$20

325 Poland 1930 - 90's on 92 photo album pages. Guess 1200+ stamps with some mint. 

Strong in Thematics. Condition varies (no streaking seen).
$15

326 Syria MH 1947 1st Arab Archaeological Congress Damascus M/S. Has small thin and 

paper adhesion on back. Cat £85.
$15

327 Sweden Selection of mint Booklets, MH panes, used M/S on 2 pages, 12 items. CV £90+.
$12

328 Trinidad/Tobago 1882/4 Tobago MH to 4d and 2½d & 6d used + 1885/96  MH ½d x 2, 1d, 4d x 

2, 6d x 2, 1/- both colours. 1905/06 Trinidad 8d & 1/- Postage Dues MH 

values. Cat £1,000+.

$180

329 Europe 201 photo album pages Austria, Romania, Netherlands, Russia, Italy, Poland, 

Norway, Turkey, Belgium, Hungary, Portugal, France, Bulgaria, Germany. 

Approx 4000 stamps, condition varies (no streaking seen).

$35

330 Macau 1934 ½a to 8a (4a used, rest MH). $5

331 KUT 1954-59 QE2 set of 14 MH. Faults present - £1 thin and pinhole, tones spots on 

30c, 20c & 10c values.
$15

332 British C/wealth Misc selection including 2 sets each of Nevis, 1983, '84, '85 & '86 Locomotives 

then St Vincent 1977 QEII Silver Jubilee booklet + some Jordan and Lundy as a 

bonus.

$12

333 Australia 1980 -81 uncancelled FDC's (FV $17) + some commercial mail (5 x Aust and 5 x 

overseas). Condition varies.
$3

334 Australia Replica cards (28). Nos. 1 - 17, 19 - 20, 23 - 25, 27 - 29 and 31 with some 

duplication.
$17

335 New Zealand 27/4/40 1st flight NZ to Aust/UK and 3 covers 1932 "Wellington - West Coast 

First flight. Heavy tone on one. (4)
$10

336 New Zealand 1937 1st Flight cover NZ to USA with 2 Govt Tourist Cinderellas on reverse. 2 

cards hand stamped 1937 1st Airmail NZ to USA.
$17
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337 New Zealand 1874 1st Side Face 2 x 1d used, 2d MH, 4d used. Some perf & corner faults. 

Bonus No. 3 & 4  1906 Exhibition Cinderellas with tone and corner faults.
$10

338 New Zealand 1898 Pictorial set (13) used ( 5/- Mount Cook MH with tone on perf tips) + 1900 

Pictorial set (6).
$50

339 Australia Pre-paid Maxi cards 1990 - 91, some 20 sets plus loose. $10

340 Australia Box 400+ PSE's with FDI or commemorative pmks. Noted 88 Stampex items. $6

341 USA / Great Britain USA 1982 Commemorative Stamps Year Pack (FV $US5.60) + GB 1984 

Collections Pack with 8 Commemorative sets. MUH
$6

342 Australia 2 different 1934 Aust/PNGv 1st Flight covers, 3 different 1936 SA Centenary 

covers, Sesqui NSW FDC with full set, May 1937 KGVI & 1956 Olympics FDC. 

Mixed condition.

$35

343 Cocos Collection complete MUH from 1969 Definitives to 1989 HMS Sydney. FV $110.
$45

344 Australia MUH 4d QE II Claret Booklet Pane, 2nd Grade with spot on gum. $3

345 Great Britain Used small selection. SG68 on piece with numeral 16 cancel, 2 x 2½d Blue & 1/- 

SG96 on piece, all light cancels. 6d KGV mint.
$15

346 Australia Kingsford Smith 'OS' O/Print set MUH with certificate from The Royal 

Philatelic Society of Victoria stating 3d value is genuine. 3d centred upper left 

& nibbled perf bottom right.

$300

347 Australia MUH 1949 -50 Arms set of 4 , centering varies and 5/- has bend. (4) $140

348 Australia MUH 1938 Robes sets includes Both thick and Thin paper. (note 5/- thin 

tinted paper). Centreing varies. Thick & thin paper Robes sets MUH (6).
$160

349 Australia MUH selection of KGVI 3d Blues. Dies includes 1, 1a, 2 (thick), 2 (thin), and 

Die 3. Centreing varies. (5)
$140

350 Australia MUH selection 1928 - 1930 includes WA centenary, Sturt set of 2, Surcharges 

(2), Canberra, 3d Blue Kookaburra and 3d green Airmail. Condition varies. (8) $6

351 Australia MH selection of Kangaroos includes small multi wmk 9d & 1/- + CofA 

watermark 6d & 2/- Type B. 1/- with hinge remainder, others MLH.
$30

352 Australia Used Kangaroo's includes 2 x 6d Blue 1st watermark, 6d Brown 3rd w/mark 

and 1/- green small multi wmk. Condition varies. (4)
$4

353 PNG Complete MUH collection 1952 - 1981 Scouts including the 5 Specimen 

stamps. Very nice lot on 14 hagners.
$280

354 Cigarette Cards 1928 De Reske England Historic & Picturesque set 50 cards in good condition. 

Ebay advertised price $90.
$30

355 Australia MUH decimals, mostly in POP's. FV Aust $96. $35

356 Ascension KGVI MH part set ½d - 10/- (14). 1d has small tear.  Cat value £160.  Extra ½d, 

1½d and 2d values as bonus.
$35

357 Brit C/wealth Barbados 1939 Tercentenary set (5) MH. Turks & Caicos KGVI part set to 1/- 

MH. Pitcairn KGV1 set ex 4d & 8d values MH. Mixed cond'n.
$10

358 Cayman Is 1938 - 48 KGVI set ex 1947 2½d orange and 3d blue issues. MH with some 

toning. Cat £94.
$25

359 Brit C/wealth MUH/MH mainly KGVI issues of short sets, part sets, singles etc - 122 stamps. 
$15

360 Australia Mint Roos. 2d 3rd wmk MH (touch tone), 6d "OS" o/prints Small multi MH and 

CofA MUH. Also 7 x 9d CofA off centre with Imprint block of 4, imprint pair & 

single of which 3 are MUH, 4 MLH.

$120

361 Australia 24 x MLH/MH KGV. Single WMk ½d Green & Orange, 1d Red (2) & Violet, 1½d 

Green (crease). SM P13½ has ½d, 1½d Red & Brown. CofA has ½d, 2d, &3d 

(which is MUH). Finishes with "OS" O/Print set (7) - 5d centred high.

$45
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362 Pitcairn Islands 1940 MUH KGVI set ex 4d & 8d values. Condition varies with touch tone on odd 

perf tips. Cat value £38. (8)
$5

363 Sudan 1936 MUH "Officials" part set 8/15 (SG032 - 042) missing 3m, 4m, 5m, 15m, 

2p, 5p & 10p. Also 1948 "Stamp Jubilee" (SG112), 1948 "Opening of Legislative 

Assembly" (SG113 - 114). Cond varies with some toning. Cat value £160.50.  

(11)

$40

364 Burma 4 MUH sets of KGVI issues. 1945 "MILY ADMN" O/prints SG 35 - 50, 1946 New 

Colours SG 51 - 63 & Officials SG O28 - O40, & 1947 Interim Govt set SG 68 - 

82. Very nice group.

$60

365 India 1949 MUH KGVI Definitive set ex 15R (SG 30- 323), 1950 Inauguration of 

Republic set of 4 (SG 329 - 332) & 1950 Official set ex 4a Ultramarine (SG0151 

- 0164). Touch tone on odd perf tips. Cat value £390.

$90

366 Hong Kong KGVI Definitives 1938 -52 MUH part set 12 with duplication of high values, $1 

x 5, $2 x 6, $5 x 5, $10 x 4. Also Postage Dues D8 - D12 with extra 20c Black 

but missing 2c & 4c values, condition varies with touch of tone on some perf 

tips. Very nice group with C/V £1700  (39)

$350

367 Airmail 2 x 1931 First flight covers Netherland Indies to Melbourne with 1G air stamp  

and cachet "Batavia Centrans - Abel Tasman".AAMC 196. Touch of tone.
$10

368 Malaya WWII 1941 "Censor Cover" Malaya. (Private perf Harrison, Baker & Co Ltd on 

8c stamp) to Australia (CDS Mentone 19NOV41 Vic). Plus 1941 Singapore cover 

to Western Australia.

$15

369 Australia 21 covers 1929/30's with 3 covers with 9d MacArthur, 1 with 9d NSW,1 with 3d 

Blue Victoria, 1 with 6d Kingsford Smith and front only April 31 Aust/England 

1st Flight franked with 6d & 1/- Roo. 9d values on covers huge cat value. 

Condition varies.

$80

370 Great Britain 10 covers with multiple use of KGV (value to 1/-) and KEVIII issues + 2 KGVI. $5

371 USA 2 x 1982 State Birds sheets fine MUH. Also 10 x 28c Blanche Scott Airs mint, 

these stuck together.
$15

372 PNG Duplicated MUH material (mostly sets) from 1980's. FV 77K. $5

373 Australia 3rd Wmk 2½d Roo perf "OS" MVLH with variety "Retouches to Inner Frame 

opposite lower East Coast". Short perfs at right. ACSC 11(1)j cat $500. $75

374 Australia Collection 7 Seas Standard Album 1913 - 79. Roos to 2/- with nice 6d 3rd wmk 

but many faulty. KGV better to 5d with nice 4d SM P13½ perf "O.S". KGV - KGVI 

period missing most better values. QEII predecimals mixed used/MH close to 

complete with £1 White paper Navigator MH. Decimals MH with FV $86.

$60

375 East Germany MH collection on computer generated album pages. Appears to be complete 

from 1970 Nagel Art Set to 1973 Leipzig Autumn Fair including the m/shts and 

couple of commemorative booklets. Cat well in excess of £200.
$80

376 East Germany Almost an exact copy of above but these are FU or CTO. Also includes m/shts 

and booklets.
$60

377 Rhodesia/ Nyasaland 1956 2½d QEII block of 9 and 2 singles MUH. SG cat value £6.50 each. $10

378 Maldives Islands / 

South West Africa

MUH sets: 1964 Olympics, 65 Quiet Sun, Nubian Monuments, Kennedy etc, 6 

MUH sets. SWA used with good pickings  in 32 pg Lighthouse S/bk. Has 1931 

20/- single, 54 x 10/-, 45 x 1961 R1 (cat value £12 each). Some Basutoland, 

Lesotho present.

$45

379 Australia MUH 1970's - 1980's decimal issues includes some blocks with FV $65.47 + Post 

Office packs withFV $65.50. Condition varies.
$60

380 Accessories 2 x 16 page s/bk plus large chinese stock book. Pre-loved. $10
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381 Great Britain Booklets: 2 x 10/- booklets (Aug 67, Feb 68) with touch tone + 2 x 1st class, 1 x 

2nd class. Further 14 (mostly 2/-) part booklets with some 30 x 4d definitives. $8

382 Australia Remnants. 1984 year book (FV $26.50). Few mint PSE's + approx 50 FDI 

PSE's/FDC.
$10

383 Australia/world Mostly common used in well used L/house S/Bk. Couple of useful recent Aust 

& AAT. World has South America and Scandinavia. All common with 

duplication. Packet material - hundreds.

$5

384 Australian Territories MUH sets & m/sheets on hagners from approx 1980 to 1998. Norfolk (FV 

$190), Xmas (FV $85), Pitcairn (FV $110), Samoa (FV $140). PNG ( FV K47), 

Nauru (FV $19). Some sets with water/moisture damage, large majority OK.

$175

385 Great Britain Duplicated used stamps 1971 - 2000+ on 50 hagner sheets. Large majority are 

commemoratives.
$30

386 Australia/World Leftovers. A small lot MUH set-tenent strips (F/V $18.85) + 50+ used pre 

decimal (couple better values QEII period) + GB Australia Bi-Centennial POP & 

FDC, 2 x Singapore 1995 "Meet in Singapore" POP's & a couple other bits.
$10

387 Great Britain FDC's 1988 - 99, roughly 280+ Covers. $90

388 Cinderellas NZ Document Exchange Stamps on 4 x FDC's. Issued for the Coast Community 

Society Rural Courier cancelled with 4 different cancellations plus 5 New 

Zealand Ltd - Fastway Post Stamps. Some toning on covers.

$4

389 Literature Selection of NZ literature. Pims 1949 Stamp Catalogue, Verne Collins & Co 

Catalogue of NZ stamps (1951), Hutt Valley Philatelic Soc 21st Anniversary 

Exhibition Catalogue, also "The Oceania Collector" magazine No. 46 & 48 

(1937) + "A Polar History of Campbell Island (NZ) 1952 - 1995" by Mark Jurisch 

in fine condition. (1)

$7

390 Literature New Zealand Post Special Edition "It's in the Post" by Richard Wolfe (2010). 

Fine condition.  (1)
$5

391 Literature "All the Stamps of New Zealand" by Laurie Franks. Revised Editions (1981) in 

fine condition. (1)
$5

392 Literature New Zealand Postal Stationery catalogues (4). Part 1 Postcards (1988), Part 2 

Lettercards (1989), Part 3 Registered Envelopes (1992), Part 5 Private 

Envelopes (1993) all by R D Samual. Fine condition.

$15

393 Literature "The Airmails of New Zealand Vol 1 - The Internal Flights" published by The 

Airmail Society of NZ inc (1955). This is an Official Reprint in 1988 (number 40) 

in fine condition.

$8

394 Literature "Looking Back a Photographic History of New Zealand" by Keith Sinclair & 

Wendy Harvey (1978) . Non philatelic ex Public Libraries Division in fine 

condition.

$5

395 New Zealand NZ PO publication "The Millenium Album" complete with  MUH sets & 

m/sheets for the turn of the century. Cat NZ$140
$10

396 Australia Duplicated selection of FDC & PSE's 1977 - 90. Mainly APO official unaddressed 

covers & includes some commem p/mks. Few are addressed and odd storage 

fault present.  Approx 850.  Condition varies

$40

397 Australia AFL 1996 Maxi Card set (16) + 12 MUH AFL Club 2008 P-Stamp sheetlets and 

couple of other bits. FV mint $90.
$45

398 Australia MH 5d Brown 1st watermark Kangaroo 3mm piece missing on RHS ( a space 

filler).  Also 1st WMK Roos MLH 2 x ½d, 3 x 1d, 2d, 2½d & 3d (2d & 3d with 

short corners).

$40
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399 Australia  2d x 2, 2½d & 3d third wmk Roos MLH 1 x 2d with thins 2½d short corner, 3d 

centred high. 2nd 2d is ACSC 8p 'Missing Inner Frame Line opposite T' and 

well centred (cat $150).

$30

400 Australia Selection 2 x 1d, 3d, 4d & 5d KGV CofA Wmk. MH $10

401 Australia MH 4d Olive KGV o/p "OS", centred to the left. (1) $5

402 Australia Used 1/- Large Lyrebird O/printed OS, short perfs at base. (1) $6

403 Australia Kingsford Smith 'OS' O/Print set MH with certificate from The Royal Philatelic 

Society of Victoria stating 3d value is genuine.
$220

404 Australia MH 1953 -1965. Basically complete except £.s.d Navigators. Condition varies. 

(200)
$17

405 New Zealand NZ & Ross Dependency miscellaneous mint lot with 6d Express and the difficult 

2½d Light House. Also multiple odd values 1969 Lighthouses and 1967 Ross 

Dep set MUH (Cat $100).

$20

406 New Zealand MUH/MH predecimal/decimals in tin. Health, Xmas, Commemoratives & 

Definitives. Few 100's.
$15

407 Australia/World Remnants - Postcards, Anpex72 Sheetlets, Specimens, 18 x 3d & 1 x 6d Coins. $12

408 New Zealand 7 x "Presentation Stamp Packs" from 1994 - 6. Cat $NZ90. $20

409 Australia 1½d Brown  single wmk KGV MUH with inverted wmk and good centering. 

ACSC Cat $275.
$125

410 Australia 1½d Black Brown single wmk KGV MUH with inverted wmk & good centering. 

ACSC Cat $200.
$100

411 Australia 1d Green S. Multi P13½ corner pair with "Run N Retouch" variety, MH and well 

centred. Ageing gum with touch of tone in selvedge. ACSC (4)vc. CV $50. $25

412 Australia 4d Orange KGV single wmk. MH with inverted wmk and good centering. Cat 

$125.
$45

413 Australia 2d Scarlet single wmk KGV Perf "OS" with reasonable centering. MH with cat 

$150.
$50

414 Australia 1½d Red S Muti KGV used with "slurred print". Centred to top left. $30

415 Australia Nice used 3d Blue single wmk KGV showing "dry ink". $25

416 Australia 5d Roo 1st wmk with hinge remainder and very reasonable centering. Cat 

$250.
$50

417 Australia 2d Grey 3rd wmk Roo. Marginal copy hinged in selvedge only with inverted 

wmk and very reasonably centred. Gum has light ageing. Cat $325 $150

418 Australia £1 & £2 CofA Type D "Specimen" Kangaroos MLH and centred to the left and 

right respectively. Cat $200+.
$75

419 South Australia 

Departmental

C (Customs) in Black on 4d dull purple, large star perf 10. Blunt perfs at top. 

SG DO 86.
$60

420 South Australia 

Departmental

CP (Commissioner of Police) in Red on 2d 2nd Roulette. SG DO 134.
$60

421 South Australia 

Departmental

CS (Chief Secretary) in Red on 1/- Brown 2nd Roulette. SG DO 140.
$160

422 South Australia 

Departmental

CS (Chief Secretary) in Black on 4d Violet P10, Wmk V over Crown. SG DO 

154a.
$120

423 South Australia 

Departmental

CS (Chief Secretary) in Black on 1/- Brown P10. SG DO 156.
$80

The following 17 lots of SA Departmental stamps are from an old time collector. All have been viewed by 

Tony Presgrave, author of the listing of these in the new Stanley Gibbons Commonwealth catalogue and he 

is satisfied all are genuine. We appreciate his expertise and assistance with this material.
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424 South Australia 

Departmental

HA (House of Assembly) in Red on 1d Green 2nd Roulette.                   SG DO 

259.
$130

425 South Australia 

Departmental

HA (House of Assembly) in Black on 1/- Brown P11½ - P12½ x Roulette. SG DO 

266.
$60

426 South Australia 

Departmental

GP (Government Printer) in Black on 1d Green large star wmk, P10. SG DO 

243.
$80

427 South Australia 

Departmental

GP (Government Printer) in Red on 1d Green 2nd Roulette.                  SG DO 

227.
$80

428 South Australia 

Departmental

GP (Government Printer) in Red on 1/-Red Brown 2nd Roulette.         SG DO 

230.
$80

429 South Australia 

Departmental

LT (Land Titles) in black on 6d Blue P11½ - P12½ x Roulette. SG           DO 317.
$100

430 South Australia 

Departmentals

P (Police) in blue and 2nd example in black, both on 2d Orange Roulette.  SG 

DO 388 and SG DO 390.
$80

431 South Australia 

Departmental

P (Police) in black on 2d Orange P10.  Very fine used copy.   SG DO 396.
$40

432 South Australia 

Departmental

RG (Registrar General) in black on 2d Orange P10, wmk Crown wide SA.  SG 

DO 184.
$60

433 South Australia 

Departmental

SG (Surveryor General) in black on 4d dull purple large star wmk P11½ - 

P12½. SG DO 509.
$60

434 South Australia 

Departmental

SM (Stipendiary Magisgtrate) in red on 2d  2nd Roulette. SG DO 518.
$80

435 South Australia 

Departmental

T (Treasury) in black on 2d Orange Roulette, large star wmk. Has shallow thin. 

SG DO 560a.
$25

436 Accessories Seven Seas Hingless album in 3 overcrowded binders covering period 1966 - 

2000. Includes pages for Frama sets, Booklets, Sheetlets, Peel & Sticks, etc. 

Couple of faults due to overcrowding but overall good condition.

$25

437 World 1890 Hupfield & Grober album with few stamps remaining. Surprisingly good 

value in Belguim with 4 margin SG 1 (£120), SG 13 (£13), SG 24 MUH block 4 

(some ageing/tone, £400), SG 27 (£36) & SG 37 (MH with perf fault, £1,400). 

Possibly some other useful items elsewhere.

$120

438 World Hundreds mint & used in Kosmos album with nothing much after 1950. 

Reasonable pickings & strength in Belguim and Germany. Noted Belguim 1861 

10c & 20c imperfs, Germany 1872 5g Embossed Eagle (£150), 1939 Relief & 

Postal Employees sets, Netherlands 1852 imperf 5c blue with 4 large margins 

(£55) & 1928 30c Olympics (£33). More to be found. Hours of work & fun.

$60

439 Germany Schubek album with leaves for the Allied Occupation period & East Germany to 

1960. Several hundreds with strength in DDR with mint sets, part sets, odd 

M/sht. Comfortably worth the reserve - inspect .

$50

440 Germany 3 large pages with mostly MH stamps from the late Reich period. Includes 1940 

Relief set & 4 sets 1944 Armed Forces + others.
$10

441 World Hundreds, mostly U, in 4 small s/bks. Mostly odds & part sets with some value 

in East Germany.
$20

442 East Germany Cigar box absolutely full of used & mint stamps. Mint may be sets - hours of 

sorting here.
$10

443 Germany Cigar box absolutely full of recent used stamps. Possibly all post 2000. Clean 

lot.
$10

444 World 24cm x 19cm APO box half full of stamps, mostly off paper. A fossicker's delight 

with many German (all periods).
$10
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445 Australia Binder with 38 POP's from 1972 Pioneers to 1978 Birds and 61 FDC's from 1973 

Famous Australian to 1978 Avaitors - probably complete for the respective 

periods. FV POP's $46.

$20

446 Australia 82 FDC's from 1988 Early Years to 1990 High Country Animals (most duplicated 

x 2) + 19 POP's for the same period with FV approx $60.
$25

447 Australia 69 FDC's 1990 Community Health to 1992 Emu Frama (includes Across Town 

Label, and $20) with most x 2 + 18 POP's for same period includes Across Town 

Lables and not counted in FV of approx $68.

$30

448 Australia Similar to above. 66 FDC's from 1994 Wildlife definitives to 1995 Xmas, most x 

2 + 25 POP's same period with FV $55.
$30

449 Australia Similar to above. 74 FDC's from May 1978 to Nov 1982 + 37 POP's same period 

with FV approx $38.
$20

450 Australia Similar to above. 81 FDC's from Jan 1996 to Feb 1999 + 35 POP's same period 

with FV approx $140.
$60

451 Australia 5 binders. Approx 400 Commemorative covers including 280 Maxi cards for 

period 1981 - 1983. Worth a closer inspection.
$150

452 Australia P/cards  Approximately 60 reproduction P/cards of Melbourne trams + 20 photos, a 

couple of View cards and old cards in P/card album.
$20

453 Australia Approx 500 Commemorative covers including Maxi cards for period April 1990 

to November 1992 in 4 binders. Worth a closer inspection.
$150

454 Australia P/cards Approx 500 Commemorative covers including Maxi cards for period 1993 to 

August 2000 in 4 binders. Worth a closer inspection.
$150

455 Australia Approx 500 Commemorative covers including Maxi cards for period May 2000 

to 2004 in 3 binders. Worth a closer inspection.
$175

456 Australia P/cards David Jones set (12) reproductions of Sydney cards in P/card album. $3

457 Australia P/cards 32 P/cards (reproductions) and 15 photos of  Brisbane trams in P/card album. $10

458 Australia MUH decimals in POP's and loose + a couple of PSE's. FV $230+. $86

459 Australia Used predecimal/decimals in 3 chinese stock books. Not great quantity in 

predecimal. Decimal includes bulk material to 1980's.
$6

460 NWPI 7 x 2nd Wmk Roos to 5/- value. Consists of 2d (typeA), 6d (Type B, touch 

tone), 9d (Type C), 1/- (Type A), 2 x 2/- (Types A & B), 5/- (Type A).6d used, 

others MLH/MH. Nice lot. List price $700+.

$260

461 Australia Seven Seas standard pages from 1913 - 1988 with a few hundred common 

used stamps in a broken binder. Reserved at value of the pages.
$8

462 GB 1883 QV issues: 1½d fine, 2½d, 4d, 6d, 1/- heavy cancels with odd fault & 3d 

badly cut into.
$5

463 Australia KGV selection. Single WMK 1d Red (crease), 4½d Dull Violet with "White spot in 

RVT" variety & CofA 1d all MUH + 2d Small Perf 13½ Die 2 MH. (4)
$15

464 Australia Pre decimal remnants. 7 low value blocks x 4 MUH includes 4d No WMK Koala. 

KGV single WMK 1½d B/Brown MH + 4d "OS" U & 1d No WMK MUH (tone 

spots). Also 3d Air U, some cut outs, "VG" perfin & APO Cinderella M/Sheet of 

'63 Visit. 

$6

465 Australia Seven seas standard pages with just a few used/MH/MUH stamps (F/V $8.80) 

and a few mint pre decimals. Noted $1 Sergent with "Bullet Hole" variety.
$4

466 Australia/World Hagner "Deluxe" Binder and Slip Case with 45 Hangers with few mint 

Australian States, Mint/used predecimals including KGV, Imprint Block 4 CofA 

2/- Roo MUH & Cinderellas. World includes Thematics (space etc). Condition 

varies.

$80
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467 Norfolk Island Complete MUH collection 1947 - 97 including Ball Bay White papers with 

stamps, strips, m/sheets and Locals all on 33 hagners in blue binder and slip 

cases. F/V $401.96. 

$330

468 Australia 2/- Blue Olympic Publicity with nice printing smudge across Olympic rings. 

MUH with touch of light tone on reverse.
$5

469 Samoa Mint/CTO/used selection 1969 - 83. Noted 1972 Defins (12), 1978 Shells, 

numbers of M/sheets & sets.
$8

470 Australia 1966 4c MUH Queen block 20 with complete Plate No. 27. $10

471 Australia 1929 First Flight cover Perth to Adelaide, good condition. $8

472 Australia 1931 Flight Cover Official Airmail Australia to England. Nice appearance despite 

minor faults.
$10

473 Norfolk Island MUH selection includes 2 sets each of Scouts, Guides, UPU with M/S, Phillip & 

Nepean Islands, Birds plus 34 m/sheets from  1979 - 2000. FV $64.
$20

474 Australia Shoe box "Post Paid" Maxi cards - possibly complete 2012 - 2017. Hundreds 

with high cost.
$80

475 Postcards 6 World. Early mint cards includes Xmas, Glamour, Pope Pius. $5

476 S.A. Postcards 3 x "Sunrise at Port Mac Donnell", 2 x "Shelley Beach, Port Mac Donnell" & 

"Opening of Centenary Tower, Mt Gambier"
$15

477 S.A. Postcard Adelaide Town Hall without the clock. Nice mint card with 1d QV mint p/card 

as a bonus.
$12

478 S.A. Postcard Mint card of Adelaide Botanic Gardens. $5

479 S.A. Postcard Mint card of "Adelaide Looking East". $5

480 British Occup'n 

Italian Colonies

Selection 17 x mint/used 1942 MEF, BMA, BA o/prints on stamps from Eritrea 

& Tripolitania.
$10

481 China 1963 Hwangshan Landscapes set CTO with hinge remainders. $80

482 Germany 1924 used set Castles - 2 mk is type A. $25

483 Germany 1949 Parliament set used - 20 pf with short corner. $30

484 Italy Selection 13 used 1870 Postage Dues to 10L value. Condition varies. $45

485 Kenya/Uganda/ 

Tanganyika.

Selection 1943 perf 13.25 x 13.75 issues MLH. Consists of 15c Black/Red & 

Black/Green, 30c Black/Blue & Violet/Brown + 40c Black/Blue.
$11

486 NWPI Used 2d Orange KGV perf "OS". SG O18. $30

487 NWPI Used 2d Red KGV perf "OS". SG O19. $20

488 Pitcairn Islands 1940 set (10) MH. $35

489 West Saxony 1945 Mint set with 2 each of 4pf & 10pf. $30

490 Australian Territories Mostly MLH with  solid pickings in S/bk. PNG has 1952 set MH (£1 MLH), 1958 - 

60 set, 1964 set, Council, Games, used 10/- Rabaul. Norfolk 2/8 Local Govt, 

Nauru 1954 set, Xmas Is 1963 set. Others present, worth a look.

$30

491 Bahamas 1938 5/- KGVI Definitive FU, SG156 with certificate from Royal Philatelic 

Society of London. Cat £100.
$40

492 Ascension 1938 KGVI definitives perf 13½ set (but for 1d 3 Sisters p13 & 1½d Rose P14) 

fine MLH (cat £500+) + 1956 QE2 set (13) MLH.
$160

493 Seychelles 1938 - 49 KGVI IR, 1.50R, 2.25R & 5R ordinary paper + top 5 values of 1954 - 61 

QEII defins. 5R KGVI MH, remaining 8 MLH.
$45

494 NWPI 2nd wmk 2/- Roo, mint hinge remainder, nice looking & fresh. $80
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495 GB Small selection:1924 Exhibition, 1935 Silver Jubilee sets, 1929 Postal Union 

Congress ½d, 1d,(2),1½d(2) all MH + 2½d used (perfin).
$10

496 South Africa Large blocks, part sheets from 1980's. Face value 440 Rand. $15

497 Australia 10/- Robes thick paper MLH. $8

498 PNG 22 Hagners Pre Dec/Dec selection, MH, CTO, used. Some 40+ sets and 30 FDC 

with some items stuck down but peelable.
$22

499 World 16 Hagners mixed mint hinged and used Butterflies, Birds, Aust, GB, etc. some 

stuck down but peelable.
$10

500 Australia 1955 - 1980's FDC's in binder.  Includes 23 Pre-decimal covers with some better 

values and odd PNG, Xmas Is & New Zealand. Also has $35 FV mint stamps. 

Covers & stamps glued in but appear peelable.

$26

501 Australia 500 x FDC/Commemorative covers, 200 x PSE's cancelled FDI + bundle mint 

with F/v $27, a couple P/cards and foreign covers. Mostly 1980's and early 

1990's. Condition touch dirty due to poor storage.

$30

502 Australia MUH selection FV $ 93.13. Includes 16 sheets 2000 Olympics. $35

503 Australia Used selection in SG standard pages 1913 - 71. Some low value MH material, 

used Arms set. (£2 fault in top right corner).
$10

504 World Pickings. Used selection in 2 peg album. GB, Australia, Canada, India, Ceylon 

and 23 pages of USA + some 50 blank pages. GB includes 1902/10 ½d to 1/-, 

1912/24 to 1/-, 1939-48 2/6 - £1. Australia 1/- Anzac, Victoria (P10½). Canada 

1927 Confederation set. 

$18

505 WWF 19 pages of "Conservation" issues. 24 sets of stamps and FDC. Includes Binder 

and slipcase.
$36

506 Cocos Keeling 2 x 1969 1st decimal stamp packs, 9 x Ship series stamp packs and 8 x 1981  

Stamp pack No. 2. Bonus 1987/89 "Our World International" images 5/- 

Nature.

$12

507 AAT 5 x 1980 - 90's Commercial covers from Mawson Base to Sth Aust (all roughly 

opened) + 1966 20c to $1 values on long  Official APO FDC with Mawson Base 

cancel - tone spots.

$10

508 Australia Approx 400 PSE's & 320 FDC's from 1980's. Most FDC's are single 

commemoratives with odd ones in poor cond'n. Duplication to about 10 of 

each.

$12

509 Commonwealth 400+ mint & used stamps with pickings including Xmas Is. 1958 QE2 set. Also 

noted PNG 1952 7½d mint & others in blocks 4 plus Falklands low values MH 

with cat £27.

$15

510 Australia Quality binder with 68 x FDC's from 1980's plus POP's with FV $28+. $14

511 Australia 100+ Pre - decimal FDC's. Some plain, some generic APO Hermes, some private 

producers. Some better values present.
$60

512 Australia 1981 - 87 Year Books complete MUH with extra 1982. FV $191.43 $75

513 Australia 1981, 2 x 1982 & 1983 - 85 Year Books. 1981 unopened. FV $118 $47

514 Canada Native Indians Heritage book with 10 x blocks 4 stamps MUH + Ships book with 

4 x blocks 4 MUH.
$8

515 Australia 1981 - 86 Year Books + more MUH in POP's. Total FV $174. $70

516 World 6 S/bks + small pkt of loose. Very mixed condition with some toning, sticking. 

Main interest in Australian States & KGV in largest album.
$25

517 Accessories 2 x Stanley Gibbons 22 ring albums, black grille pages with interleaves. High 

quality in as new condition.
$30

Next 4 lots are a collection of Olympic stamps with mint/cto sets & m/shts 

including imperf issues. All housed in SG 22 ring albums as above. Well worth 

inspection with wide range of issueing countries present.
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518 World - Olympics 4  SG albums. First album has 1924 - 56. Others with 1964 Tokyo, 1968 Mexico 

& 1972 Munich games.
$120

519 World - Olympics 2 SG Albums with1960 Rome Olympics. $60

520 World - Olympics 4 SG Albums with 1976 Montreal Olympics. $120

521 World - Olympics 4 SG Albums with 1980 Moscow Olympics. $120

522 Commonwealth SG "New Imperial Album 1840 - 1936 Vol 2 (Mauritius - Zululand). Has a 

sprinkling of mint & used stamps with pickings. Worth inspecting.
$250

523 Commonwealth SG "New Age" stamp album for 1939 - mid 1940 with sprinkling of mint & used 

with short sets. Pickings present and worth time to inspect.
$50

524 World Stamps, Cinderellas, Revenues with both Commonwealth & Foreign & some 

stationery cut outs. Interesting bits present so worth a close look.
$50

525 France 1964 Stamp Expo single & m/sht both MUH + entry ticket to Exhib'n. $110

526 New Caledonia 1892 Tablet types from 25c to 1F value. 7 x MUH. $24

527 Australia 7c Sturt Desert Pea with "Missing Green" + 3 with "Misplaced Buff". MUH. $80

528 Papua 1939 - 41 Air set (6) FU. $22

529 New Zealand 15 used defins on s/card. Low values from 1900 - 04 + 7 x KGV to 1/-. Best 

stamp is 1907 6d Kiwi "Official".
$9

530 New Zealand 1940 Centenary set (13), used. $12

531 Rhodesia /Nyasaland 1954 QE2 definitive set (16), used. $27

532 Germany 1928 4Dm Zeppelin used. Good copy - SG 455. $28

533 West Germany 1959 Beethoven M/sht MUH. $12

534 East Germany 1949 -50 Postal Workers set MH + Winter Sports set CTO no gum. $15

535 Australia 1936 2d Cable upper right corner block 4 with Plate No. 4. MUH. $4

536 Post Card Modern mint with photo Anti Aircraft Gun installed on Queen Mary. $5

537 Post Card Mint embossed VSM card showing Victorian stamps & Salvation Army 

Headquarters, Melbourne. Touch tone on edges.
$5

538 S.A. Post Card Mint photo card of Shipyards, Whyalla. Murray Views no. 17. $8

539 S.A. Post Card Mint photo card overlooking Kadina from Town Hall. Murray Views no. 2. $5

540 S.A. Post Card Mint 2003 card of "MV Troubridge", Kangaroo Is. Ferry, at Port Adelaide. $5

541 PNG 4 Aerogrammes with various 1973 stamps cancelled FDI. $5

542 Great Britain 7 x 1937 Coronation Cinderellas MH. $5

543 S.A. Post Cards 2 x mint Cards with aerial views Football Park, West Lakes. $8

544 World Volume reduction by vendor in largish box. Saved by 8 springback/peg binders, 

an album with several hundred stamps & small s/bk with 4 MUH 

Commonwealth m/shts. Rest is suitable for compost bin.

$4

545 Australia 1964 Quantas first service cover, Sydney to London via Mexico. Good cond'n. $5

546 Australia 2002 Albert Namatjira Prestige Booklet MUH. Cost $9.95 $5

547 Great Britain 1971 British Postal Strike. Pair 25c London Athens Emergency Service Labels 

cancelled FDI on plain cover.
$5

548 Great Britain 1971 British Postal Strike. Set (6) Exeter Emergency Delivery Labels on FDC. 

Unfortunately some splatter (tea/coffee??) on 3 high values.
$7

549 Great Britain 4 x Imperial Airways cards (re-productions). Visually appealing. $8

550 Ross Dependency Set (4) 1997 WWF Birds FDC's. $5

551 Australia 3 x 2006 Commonwealth Games sheetlets. MUH. $15

552 Australia FDC's set of 4, 2000, Faces of Australia $10

553 Australia Avant 

Cards

Shoe box full of Avant cards. Estimate 700 cards & appears to have NO 

duplication.
$5
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554 Australia Used decimal collection 1966 - 2020 housed in Kanga sheets in 3 APO binders. 

Last 10 years limited to mostly letter rate issues but is reasonably 

comprehensive prior to this with sheet, peel& stick and Internationals. No 

duplication & good cond'n with many FU. Worth a look.

$160

555 New Zealand 1898 5/- Mt. Cook. Mint with 80% paper adherance on reverse. Centred lower 

left, rough perfs (common for this stamp) with fresh appearance. 
$30

556 Australia Adelaide 2016 30c Koala Counter Printed Stamp used on piece with 70c 

Flower defin. Machine cancel Jan 11th. The unauthorised issue to cater for 

postage increase from 70c to $1.

$50

557 Australia 1927 complete Canberra Booklet MUH. Cover has few faint tone spots, panes 

in good cond'n.
$60

558 China 1960 Goldfish set (12) CTO. $30

559 Australia Mint no gum decimals in small box. Values 55c to $5. Reliable vendor states 

has 108 x $1.10 values and FV $383.
$100

560 Xmas Is. 1958 - 92 MUH collection in Seven Seas album. Missing just 2 low values from 

1987 Wildlife series.
$180

561 Cocos Keeling MUH collection on hagners from 1963 - '88 + '89 CTO. Missing Drake, Flowers 

& part Crab set.
$90

562 New Zealand FU collection 1935 - 1967.  Complete but for 1935 Officials, Chamber of 

Commerce & no Health m/shts. Nice lot.
$120

563 Norfolk Is. FU collection 1947 - 89. Missing only the Ausipex m/sht while 1960 Pictorials 

are MH. 
$140

564 Australia MUH decimals with values ranging 50c - $4.50. Many different issues with 75% 

being $1 & higher. FV $430.
$230

565 Australia Used decimals, mostly 2000 - 2020 in 2 s/bks together with few world. $25

566 USA Small box with pkts & envelopes off/on paper. Quantity - gross 590g. $15

567 Great Britain Shoe box with pkts & approx 20 FDC's. Mostly off paper - 950g. $15

568 Australia Small box with International stamps on card & off paper in 2 pkts. $5

569 Italy Small box off paper + envelope on paper. 375g. $8

570 New Zealand Ice-cream container of pkts & loose. $5

571 Australia 1971 Xmas Cream paper block 25 MUH. $20

572 Australia 1980's Maxi Cards in album & loose. 90 cards = good number sets. $5

573 Aust. States Pkts low value state stamps from deceased estate. Majority SA. 185g. $30

574 Australia KGV used from same source. Values to 5d in small pkts with some perf "OS". $20

575 Australia Used Roos from same source. 9 pkts of 1d Reds + 1 pkt mixed values. $30

576 Australia MUH decimals in POP's & loose. FV $170. $68

577 Australia Shoebox used decimals in pkts and some bundleware. More than 1kg. $10

578 Australia Used (mostly off paper) predec/decimals with some foreign. Real mixture with 

some recent $1.10 values. 1.2kg.
$15

579 Australia Guess 60+ unaddressed FDC's in album and loose in shoebox. Noted $10 

"Coming South" & addressed predec Bird cover.
$5

580 Australia Quantity 1947 1d Princess MUH with part sheets, Imprint blocks, Perf Pip 

blocks etc. Some 500 odd stamps.
$5

581 World Medium box world stamps sorted in envelopes - mostly off paper. Quantity 

with gross wt 2kg.
$15

582 Australia Used 1920 KGV post cards - 1½d Green + 2 x 1½d Brown - in good cond'n. $15

583 Australia Reg'd front franked with Plate No. 2 block 4 3d Sturt. $25

584 PostCard NSW. View Mosmans Bay, Sydney Harbour. Nice cond'n. Used. $5
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585 Postcards Derwent Water  p/c with 1d penny postage due, South Australia 1d Brown 

Postcard, South Australia 1898 cover with 1d Orange + used postcard with 

ocean view.

$15

586 Australia 2 x War period covers. Roughly opened WW1 with "Return to Sender" + other 

markings. Second WW2 with "Maritime Mail" in Red.
$20

587 Australia Registered First Flight cover Perth-Adelaide 1/7/29. Some toning. AAMC No. 

137.
$7

588 Switzerland 2 Covers with useful 1923-5 Air stamps. 2 x 45c, 50c & 2 x 1f. $10

589 British C/wealth 3 sensor covers late 30' & 40's (Hong Kong, Malaya and India). 1931 GB Special 

Airmail cover, + Egypt to Australia cover with mixed GB/Egypt franking. $8

590 Australia Large box full of envelopes which are full of Australian stamps off paper from 

1930's to 2013. Wt 12+kg.
$30

591 World "Our World - Image of Nature" Volumes 1, 2 &3. Each with MUH sets from 

Aust, Canada, Sweden, GB, UN, USA.
$10

592 Australia 15 pgs 1980's used Aust/AAT to $10 with sets. Value in quality 32 black page 

German s/bk. Bonus Aust/GB "Links" publication with $2.74 in mint.
$15

593 World Commercial mail/postcards 1980s.  100+ items mostly Australia/GB with a few 

foreign.
$5

594 World Large bag on/off paper mix. Noted Hong Kong, PNG, USA. 330g. $8

595 Great Britain Large bag on/off paper mix. 580g. $10

596 Australia On paper mix in 10 litre tub. Mostly 1970 - 80's with values to $10 seen. Gross 

1.8kg.
$10

597 Australia FDC collection in 3 Lever binders. Possibly complete May 1987 to Nov 2005. 

350+ covers.
$35

598 Accessories Dealer's Display Stand. Well used foldable type. $15

599 Accessories Dealer's Display Stand. Well used stand alone type - some protective sleeves 

with tears.
$10

600 Accessories PNG Seven Seas Hingeless Album 1991 Framas to 2002 Year of Mountains. As 

new condition.
$10

601 Accessories Quality European 16 Black page s/bk for blocks. Good condition. $4

602 Accessories Kanga 4 ring binder with 46 Prinz/Kanga/Hagner sheets in as new condition. 

Range from 1 strip to 6 strips.
$25

603 Accessories Pitcairn Seven Seas Hingeless Album 1940 - 1986 in as new condition. $15

604 Australia Large Chinese s/bk with untidy duplicated used predecimals/decimals & some 

world. Well over 1,000 stamps with enough 3d Blue commems (inc. 

Reasonable block 4 1935 Jubilee) to more than cover the reserve.

$12

605 AAT Complete from 1957 to 1986 on Seven Seas hingeless pages. 2/3 Penguin with 

light tone spot - rest fine MUH. Decimals FV $20.80
$15

606 PNG Approx. 85 sets, 4 part sets with duplication from 1976 Fish to 1982 Corals. All 

MUH with FV.  K108.
$35

607 New Zealand MUH collection from1969 Law Society to 1990 Cities but no M/shts. Close to 

complete for the period with some 135 sets, 4 part sets. Face value approx 

$NZ300.

$100

608 East Germany Complete as per SAFE Album pages from 1971 Museum Exhibits to 1978 

Sporting Guns with sets, singles and m/shts. All fine MUH with cat value 

£670. Replacement cost of album alone over $200. Nice lot

$250

Page 28 of 42



Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 March 2024. CATALOGUE

Description

609 West Germany Almost complete MUH sets, singles and m/shts from 1972 Europa to 1979 

Welfare as per Linder Dual mint and used album pages. Some 16 sets & 6 

m/shts have additional FU copies. Cat value £530. Replacement cost of album 

alone well over $200.

$200

610 Australia MH 9d Violet Small wmk Kangaroo Ash Imprint Pr, + 1/- Green 3rd wmk and 

Small multi wmk Ash Imprint pairs. Condition varies - 9d has left hand stamp 

rounded top right corner, otherwise all fine.

$120

611 Australia MUH 1929 3d green Airmail Stamp selection Type A includes Imprint and Plate 

No.s 1, 2, 3 & 4 all in blocks of 4, plus extra Plate No. 4 in block of 3. Plate No. 1 

has 2 black spots, Plate No. 4 has vertical crease through two stamps and 

centering.

$250

612 Australia MUH (10), MH(6) 1929 WA Centenary includes 2 x Imprints (1 x block of 4 and 

block of 8) plus extra block of 4. NOTE: Block of 8 has the top left hand corner 

missing and a repair has been done by sticking extra stamp on back to make 

the block normal, it is also has the variety "re-entry to the Swan;s neck and TR 

of Australia".

$50

613 Australia MUH (39) MH (9) Sturt issues includes 1½d set of 8 Plate no. blocks of 4 (plates 

1 - 7), 5 blocks are MUH, 3 blocks (3 x MUH/1 x MH) also Imprint block of 4 and 

Plate no. 1 & 2 in Blocks of 4, 3d issue. Condition varies (12 blocks of 4).
$45

614 Australia MUH (39) MH (20) used (2) 1931 Kingsford Smith issues includes 2d Red set of 

8 Plate No. Blocks of 4 plus Imprint. 3d Blue includes Plate No. 5, 1 to 3 and 

Imprint blocks of 4. 9d Violet includes Imprint Block of 4 and used Imprint pair 

and 6d Brown Imprint strip of 3.

$75

615 Australia MUH (7) MH (3) 1931 - 32 6d Brown Airmail Stamp in Imprint Block of 6 and 6d 

Large Kookaburra Imprint block of 4 has some toned gum.
$75

616 Australia 1932 Sydney Harbour Bridge issue includes 3 x low value Imprint block of 4 (2d, 

2d, 3d) plus 3d Blue Plate Blocks of 4 (No. 1 - 4) Condition varies - thins in 

selvedge,  hinge in selvedge and odd tone spot. MUH (26), MH (2) 

$25

617 Australia Selection of mint Blocks. 1934 - 36 Victorian Centenary includes 2d Perf 10½, 

3d Blue Perf 11½ x 2, blocks of 4, 1936 Submarine Cable issue 2 x 2d Red and 

3d Blue x 1 Imprint blocks of 4, also 2d Red Anzac Imprint block of 4 and Plate 

No. 1 blocks of 4 x 4 position,s and Plate No. 2 blocks of  4 x 4 with different 

position. Condition varies. A couple have small gum disturbance, odd tone spot 

and hinged in selvedge. MUH (53) MH (7) 

$75

618 Australia MUH 1934 1/6 Hermes no watermark John Ash Imprint block of 4. Odd 

shortish perf (ACSC value $750).
$300

619 Australia 1935 KGV Silver Jubilee set of 3 in Ash Imprint blocks of 4, 2d Top stamps 

hinged and centered to right. 3d hinged in lower selvedge otherwise MUH & 

fine. (ACSC $755). MUH (10), MH (2) 

$325

620 Australia 1936 & 1938 Sth Australia Centenary  set 3 in MUH Ash Imprint blocks of 4 + 

9d NSW 150th Anniversary Ash Imprint Block of 4 with 2 x hinges in selvedge 

and disturbed gum spot on lower left stamp. MUH (15) MH (1).

$100

621 Australia 1938-39 selection of KGVI Ash & McCracken Imprint blocks of 4. Includes 

Zoological Issues ½d, 9d P13½, 1/- KGVI 2d (Die 1) P14¾ x 14, 3d Brown 1/4 x 2, 

2d Mauve, 2½d on 2d Queen Mum 1d Die 1 and 1/6 Hermes (1 x thick paper) 

and (2 x Thin paper) condition varies - bends, tone spot and dirty mark on gum 

side. MUH (43) MH (9) 

$70
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622 Australia Selection 1938 Robes issues in Imprint block of 4. Thick paper has 2 x 5/- 

Authority imprints and £1 Ash Imprint. Thin paper Imprints 2 x 5/- Authority 

Imprints, one is tinted paper. All in fine MUH condition.

$400

623 Australia 1940 - 52 selection of 3 x McCracken and 22 x Authority Imprint Blocks. 

Includes 1d AIF block of 12, KGV1 & Queen Mum 1d to 3d (10), Zoological P14¾ 

x 14, ½d to 9d (9), 1/3 Bull, 1/6 Hermes & 2/6 Aboriginal Wmk . Condition 

varies with odd centering, spots, bends and creases. MUH (105), MH (4).

$80

624 Australia  41 Imprints blocks 1945 - 1962. Includes KGVI Definitives 2½d - 1/0½d (11), 

Queen Mum (2), Aborigine 8½d & 2/6 (2), Commemoratives (26) and Food 

Produce 3d & 3½d blocks of 12. Condition varies with odd bend, crease and 

odd tone spot. MUH (180), MH (8).

$100

625 Australia 5/-, 10/- & £1 Arms in Imprint blocks.  5/- block with faults, 10/- & £1 in fine 

MUH condition.
$100

626 Australia 1927-38 CTO No Gum/VFU/good used selection sets, part sets & singles in 

hagner binder with slip case. Includes 2 x perf "OS", 6 x "OS" O/prints and CTO  

5/- Sydney Harbour Bridge. Some duplication - condition varies. (93)

$300

627 Accessories Preloved Red Hagner binder/slipcase with sheets includes No 2 x 2, No 3 x 20, 

No 4 x 1 (23 sheets). Condition varies.
$25

628 Accessories "How to prepare stamp exhibits" by C E Foster (1973) plus "The FIP Guide to 

Exhibiting and Judging Traditional and Postal History" x 2 vols. 1993.
$5

629 Accessories Brusden White "The Australian Commonwealth Specialist Catalogue" 1988 & 

1999 editions both loose leaf volumes. Pre-loved. (2)
$5

630 Australia £1 Chestnut & Bright Blue 3rd Wmk Roo CTO light crease on reverse with 

touch tone and centred lower left.
$555

631 Australia £1 Chocolate & Dull Blue 3rd Wmk Roo. Postally used CDS. Centred low & 

needs a wash.
$555

632 Australia £2 Cof A postally used VGU with one short perf at base & shortish corner. 

Centred to base.
$300

633 Australia 5/- Bridge CTO no gum. $160

634 Australia "OS" pre decimal o/prints with Kingsford Smith set, Large Lyre, Bridge set. 2d 

Bridge postally used, rest CTO with only 2d Kingsford Smith & Lyre Bird with 

gum. 3d Kingsfords Smith has small shallow thin at base.

$50

635 Australia Selection of 19 used Kangaroos. Highlighted by VGU 4d, 5d, 1st Wmk & 6d 

Small Multi O/printed "OS" plus 5/- 2nd Wmk (heavily cancelled, 2 CDS 

strikes) and 10/- CofA (heavily cancelled with CDS).

$120

636 Australia Selection 24 used KGV. Best stamps 1d Engraved, Single Wmk 4d Orange, 

Lemon, Blue, Violet "OS", 4½d Violet, Small Multi 5d Surcharge, FU 1/4 CofA 

and "OS" O/print set (ex 2d S/Multi). Few low value states as a bonus.

$35

637 Australia 1971 Xmas block 25, block 25 1969 5c Flight Anniversary and block 40 1973 

Famous Australians. All MUH and fine.
$25

638 Australia Haphazardly organised pre-decimal collection on hagners. Possibly complete 

ex Kingsford Smith "OS" o/prints and Kookaburra m/s. Good pickings in used. 

Includes 6d Engraved Kookaburra FU, 6d Air, 1/- Victoria, 9d NSW, 1/- SA, 6d 

AIF, Arms and Robes sets, Navigators (set 6, £2 machine cancel), number useful 

values QEII period MUH. Worth a closer look.

$150

639 Eritrea 26 stamps on card includes 16 early Italy with "Colonia Eritrea" O/print. $10

640 World 5 stockcards crammed with many 100's Air stamps with duplication from 

mainly European countries. Well worth the look.
$25

Page 30 of 42



Lot Reserve

SAPC  AUCTION 9 - 10 March 2024. CATALOGUE

Description

641 British Levant 40 odd stamps on album pages. Includes 80ps & 4pi on QV, 1912 ½d, 1d Levant 

O/print and 180pi on 10/- Seahorse. Worth a look.
$20

642 Morocco Agencies 110 odd stamps on stock cards. Includes 2 x 3 france 2/6 Seahorses. Worth a 

look.
$20

643 British Occupation 

Italian Colonies

10 used, 5 mint MEF O/prints on GB KGVI definitives. Includes MH 2/6 value.
$5

644 Vatican 1929 -85 Collection in printed album. Not complete but very comprehensive. 

Mostly MH to 1966, then MUH.
$50

645 Sierra Leone Duplicated 1964 sets MUH in blocks with 10 x World Fair, 8 x Kennedy and 10 x 

New Guernsey.
$10

646 Gibralter MUH on sheet includes Churchill set, 1971 Definitives set and possible 1977 

definitives set to £2 value.
$10

647 South Africa 4 x 1993 Aeroplane sheetlets. Fine MUH. $10

648 South Africa 1986  Frama stamps with 26 x 18c and 24 x 16c values. All MUH $5

649 Leichtenstein 80 MUH sets 1966 Restoration of Vaduz church + spares of 5r and 20r values.  

Cat £3.50 per set.
$10

650 Leichtenstein 60 MUH sets 1966 Arms of Triessen + 40 extras of 20r value.  Cat £3.40 per set.
$10

651 Costa Rica Perf & Imperf m/sheets 1963 Stamp Centenary . MUH & fine. $4

652 New Brunswick 1860 - 1863 5c Deep Green MH. SG15. $3

653 Leichtenstein 1965 Xmas m/sht MUH with crease in top right corner. $6

654 Denmark 1912 5k Red VGU with central CDS. $50

655 New Guinea 4d dated Bird of Paradise O/P "OS" MHH. $2

656 Malta Approx 350 mixed mint/used from QV to 1984 with duplication. Undervalued 

by vendor with 3 x 1965 Definitive sets, 2 x 1973 Definitives and 3 x 1925 

Postage Due sets. All these appear to be MUH.

$12

657 Commonwealth 26 page s/book with nothing after early QEII period. Good pickings on every 

page. Noted India 2 x 1854  4a Blue & Red cut to shape, Bermuda 1920 1/- 

Tercentenary, Nyasaland 1913 2 x £1 KGV (fiscals), Malaysia 1935 Silver 

Jubilee set, Aden 1939 KGVI set (MUH), Bermuda KGV high values with 5 x 2/-

, (1 x MUH, 4 used), 2/6 (MLH), 5/- (U), 12/6 (MHH), £1 (MH), Bahamas 1948 

KGVI to 5/- (MUH), BPO Eastern Arabia 1948 Wedding (MLH), Hong Kong 

Centenary  set used, and many more. Cat values present in album done by 

vendor many years ago. Take time to inspect.

$300

658 South Africa 200+ low value used stamps with duplication on home made album pages. 

Best stamps used 1910 2½d SG1 and MH block of 4 1953 Ram.
$3

659 Canada Duplicated used in 2 stock books from QV to recent. Some pickings present in 

early period and odd piece of recent material. Also some value in mint stamps. 

Probably 2000+.

$25

660 Australia Well centred Kingsford Smith "OS" O/print set CTO with gum. $40

661 New Zealand Large Chinese stockbook. 1st page with 34 used Arms with 8 x 5/-, 4 x 10/- and 

£2 value. 7 pages duplicated used decimals at back with reasonable number 

better values.  

$35

662 New Zealand Mostly MUH on 5 hagners. Noted 1953 definitives to 1/9 value, Postage Stamp 

Centenary, Lamb Export, Westland, Railway Centenary, Cable and  some 

decimals including $1 & $2 1970 definitives and 1984 Ferry Boats.

$10

663 World Many hundreds in large Chinese s/book from range of countries includes 

Commonwealth.
$5

664 World Large Chinese s/book with many hundreds of stamps with duplication. Mainly 

Singapore, Sweden and Czechoslovakia.
$5
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665 World Spring back album with hundreds of stamps from USA, Japan, & Russia. No 

duplication noted.
$5

666 USA Light House s/book with well over 1,000 duplicated used 1930's - 1990's to 

approx 350 MUH with values 1c to 25c.
$45

667 USA Large Chinese stockbook with many hundreds used 1920's to 70's + small 

chinese s/book with few hundred more recent with duplication.
$5

668 USA On hagner pages. 100+ MUH with face value $US32 followed by hundreds 

more duplicated used on 11 pages.
$30

669 Jamaica Few hundred on hagners mostly duplicated used lower values from QV to 

1956, with odd mint. QV (46) to 3d, KGV to 1/- with 1921 - 9 1/- & 2/- MH. 

KGVI 1938 definitives to  1/- MH, ++ 1945 Constitution set MH. Reasonably tidy 

lot.

$20

670 Accessories Safe binder with 30 FDC sleeves in good condition. The ultimate in quality. 

(massive initial cost).
$30

671 Accessories Safe binder with 23 FDC sleeves in good condition. The ultimate in quality. 

(massive initial cost).
$20

672 Accessories Safe binder with 15 FDC sleeves in good condition. The ultimate in quality. 

(massive initial cost).
$15

673 Accessories 2 x Stanley Gibbons FDC Binders. One with 17 high quality sleeves, the second 

empty.
$5

674 Accessories PW brand FDC binder with 27 sleeves ( 24 of which are SG sleeves) in good 

condition.
$5

675 Accessories Quality Peg FDC  Binder with 36 sleeves in good condition. $6

676 South Australia 

Departmental

GP (Government Printer ) in Bue on 1d Green 2nd Roulette. SG DO 231.
$200

677 South Australia 

Departmental

PO (Post Office) in Black on 1/- Red Brown P11½ x 12½.  SG DO 419.
$150

678 South Australia 

Departmental

DB (Destitute Board) in Black on 2d Orange P10. Perfs trimmed on 3 sides. SG 

DO 186.
$150

679 South Australia 

Departmental

SM (Stipendiary Magistrate) in Red on Pair of 2d second Roulette. SG DO 518.
$200

680 World Cinderella collection in padded 12 page album & 2 hagners. Includes Xmas, 

Easter, USA, NZ Seals. Noted "Famous in American History" faces (33). Huge 

quantity - inspection recommended.

$75

681 Austria 2 x 2004 m/sheets "Crystal Worlds" (SG MS 2730 £38 cat value each) and 4 x 

2008 "Football Championships" m/shts (SG MS 2931, cat £16 each).
$15

682 South Australia A one frame (16 pages) exhibit titled "South Australia: The Commonwealth 

Period Small Stamp Issues". Well presented with number of mint stamps 

including 2 x 9d and 2 x 2/- values MH. Some 13 covers/postcards and 2  scarce 

and attractive bag tags  (one to USA) demonstrate the postage rates of the 

time. Worthwhile lot.

$125

683 South Australia Specialised mostly used accumulation of low value spares to 2/- from 1899. 

Has approx 30 mint (mostly heavy hinge) to 9d value. Good number with 

readable pmks. Approx 360 stamps. Well worth a look.

$125

684 South Australia 1907 Entire Milang to UK with square circle cancel "Milang".  Back with 

"Southern Railway" square circle  and London receival cancel. Some toning.
$5

685 South Australia 3 SA entire. 2 to Hamburg, 3rd to Hungary.  Respective total frankings 10d, 6d 

and 2½d.
$15

Comment above Lot 419 also applies to following 4 lots of SA Departmental Stamps.
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686 Postcards 1905 Talma & Co. P/card "Loves Young Dream" sent Adelaide to Peking. 

Reverse with deleted 10c Tax marking replace with 5c Tax marking.
$8

687 Postcards 3 SA entires - 1st with Goolwa SQC on OHMS (hand written) evelope with tone 

on reverse. 2nd "Semaphore" CDS (1881 Rated R), 3rd Indistinct and with 

"Southern Railway" and "Currency Creek" SQC back stamps.

$15

688 South Australia 2 entires and 2 Shierlaw fronts. Includes 1862 entire to "Hinds Rush, Mountain 

Creek" Victoria (Gold Field),  1905 SQC "Saddleworth" & 1892 part SQC 

"Glenelg".

$12

689 South Australia 4 postcards to same address. Pmks 1907 SQC "Goodwood", CDS "Adelaide" 

1907, 1909 and 1910 CDS "Plympton". Good condition.
$8

690 South Australia 4 Entires. 1st with 2 x P10 x Roulette 2d Vermillion (one faulty, cover stained & 

faulty, CDS with Index 4), 2nd Bunyip Soap Co Advertising cover, 3rd to Holland 

with "Petersburg" SWC. 4th to Port Lincloln with 1872 Adelaide CDS.
$15

691 South Australia 15 photo postcards of building the Murray Bridge Train Bridge in  1925. Some 

toning.
$20

692 Australia Airmail. Australia - Uk Clean Entire with pair 1/6 Hermes cancelled "Ship Mail 

room Melbourne 17DEC34".
$8

693 Australia Military cover 15 July 1967 Hand registered "AFPO" No 031" and Pmk CDS 

"Aust FPO - 3", backstamped GPO Sydney + purple CDS "Senior Postman 19 

July 1967 Penrith NSW'.

$15

694 South Australia 1900 Penny Red Reply Card to USA. Postcard "In the Adelaide Hills near Mount 

Lofty" with CDS "Queens Own Town 1906". 
$10

695 South Australia 3 entires to same address. SQC's "Hindmarsh Island" (1908), "Mount Barker" 

(1902) and "Port Elliot" (1908). Backstamps includes SQC "Goolwa", "Currency 

Creek" and "Southern Railway" (2 types). Some toning and tearing.
$15

696 New South Wales KGV entires with "Thirdoil 1936" CDS. Front only with "Knockrow" registration 

label with "Knockrow 1935" CDS on 1d Green & 2 x 2d Red KGV to Brisbane. $12

697 Victoria 2 entires with KGV 1½d Brown usage, CDS 'Mortlake' and 'Hast…s'. $8

698 Australia 2 entires with KGV 1½d Red usage. CDS slogan "Hobart' 17 May 26 Post Early 

Each Day" and CDS "Bridgerton West Australia 21 Dec 28". Some toning. $8

699 Australia 2 entires with KGV stamps. First 1½d Red (pmk "UNL.. 10 MR 1930") and 2nd 

2d Red roughly opened with indistinct pmk.
$5

700 Postcards 2 p/c Melbourne Botanic Gardens, both to Seychelles with KGV 1d Red - 

indistinct "Handmarsh Is" SQC pmk. Third p/c "Mosman Bay, Sydney" to Point 

Sturt via Milang with SQC "Southern Railway".

$12

701 South Australia 1906 Entire to USA with "Bright" SQC pmk (rated 3R). Nice cover with one tone 

spot.
$10

702 South Australia 1901 Advertising cover - "London Business Agency Licensed Valuators" with 

"GPO ADELAIDE" CDS. Nice condition.
$12

703 New Zealand Imperf Chalon selection. No wmk 1d (SG8 - 2 thins at base) then large star 3 

margin 2d Blue, 4 margin 3d Brown, 4 margin 6d Brown and 1/- Green 3 very 

close margins. 2d heavy cancel, rest nice clean cancels.

$450

704 New Zealand 1d Carmine Vermillion perf Chalon. SG110 fine MVLH. $100

705 New Zealand Selection of 7 used Large Star Wmk perforated Chalons. Consists of 1d Pale 

Orange Vermillion (SG111), 2d Pale Blue, Deep Blue and Blue (SG113, 114 & 

115), 4d Deep Rose (SG119), 4d Yellow (SG120 short corners, torn) and 6d 

Red Brown SG122. Double Strike on 4 d Yellow, others with good cancels.

$120
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706 New Zealand 1871 - 73 new colour Chalons. 2d Vermillion (SG130) and 6d Pale Blue (SG136). 

Nice used copies.
$35

707 New Zealand First Side Face issues 2d Red MH, 6d Blue MNG & 5/- VGU. List price $500. $250

708 New Zealand Second Side Face issues. 3d MH, 6d MVLH and 1/- mint gum disturbance. List 

price $195.
$100

709 New Zealand 1898 Pictorials: 9d, 1/- & 2/- values all MLH 5/- with light fiscal hand stamps. 

In addition 2½d (Wakatipo), 3d, 5d & 8d MH all with small thins. List price 9d, 

1/- & 2/-is $200.

$100

710 New Zealand 1898 Officials 3d, 6d, 1/- & 5/- all MH and some with hinge remainders. 

Facially attractive.
$280

711 New Zealand 1906 Christchurch Exhibition short set MLH/MH (missing 6d). List price for the 

3 is $125.
$40

712 New Zealand 1907 Redrawn small size 6d & 1/- definitives mint no gum. List price for MLH 

$245.
$60

713 New Zealand KEVII set used (ex 4d Yellow) + Officials set with ½d, 3d, 6d, 8d & 1/- nice MLH. 

List price Officials $160.
$75

714 New Zealand KGV definitives. Recess set ex 8d with ½d, 2d Violet, 2½d, 3d, 4,d 4½d, 6d. 7d 

and 9d MH. Typo set used + part set Officials (10) with 9d & 1/- MH. Includes 

½d Auckland Exhibition O/p MH.

$70

715 New Zealand 1920 Victory set MH (touch tone), 1925 Dunedin Exhibition set MUH, 3/- 

Cowan Admiral MH with 2/- used. All on album sheet. List price $325.
$140

716 New Zealand 2/- Official Admiral (nice MUH), 1931 Airmails ( 4 - MLH/MH) 1934 Trans 

Tasman, 1935 Air set (1d no gum, rest MUH) plus Healths with Nurse (TB - 

touch tone), Hygeia (U), Path (MLH), Crusader (MUH + U) and the Smiling Boys 

(1d MH, 2d U - both with small tears).

$140

717 New Zealand 9 x QV Long stamp duties with 2/- Blue, 2 x 2/6 Brown, 3/- Mauve, 4/- Brown 

Red, 5/- Green, 8/- Blue (MNG) £1 Rose Pink and £10 Blue. All but 8/- appears 

to postally used.

$40

718 New Zealand Selection of 22 Postally Used Arms definitives with 5 x 1/3, 3 x 2/6 Brown, 4/- 

Red, 5/- Gree, 6/- PINK, 7/- Blue, 7/6 Olive Grey, 8/- Blue, 9/- Orange, 10/- 

Red, 15/- OLive, 2 x £1 Pink, £2 Purple, £4 Blue & £5 Blue. Cat Wiggins Teape 

paper 1940 - 58 £650. Good Luck.

$280

719 New Zealand Hagner sheet with 9 used P/dues. Then Lighthouses pageswith 2 x 1913 - 37 (6 

x 1½d Black 7 2d Purple) MH, 1947 set (8), 1967 set (6), 1969 set and 1981 set. $50

720 New Zealand Album pages mixed Mint/used 1900 - 1953 Coronation with good items 

present. Incudes 1935 Silver Jubilee set MLH, Centenary Officials set of 11 

MUH (1/- light tone spot).

$80

721 Ross Dependency 1957 set MH, 1967 Decimal set fine MUH and 1972 set MLH. $25

722 Australia Complete MH (14)/used (58) collection of 72 KGV Heads as per Seven Seas 

pages. Single Wmk (23) with 1d Red Die 3 mint VHH. Large Multi wmk (5), No 

wmk (2), Small Multi wmk Perf 14 (8), Small Multi wmk Perf 13½ x 12½ (15) 

with 1d Green Die 2 MLH & 4½d Die 2 CTO. CofA wmk (8), surcharges (2) and 

overprinted "OS" (7). Condition varies and odd faults.

$120
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723 New South Wales MH/Used/CTO collection on Seven Seas album pages with many good items. 

Includes Sydney View (4 margin copy good to close margins), imperf 

"Laureates", Small & Large Diadems including 1/- imperf Brown Red, QV side 

faces, surcharges, "OS" o/prints, 10/- Revenue stamp o/printed  "Postage" + 

10/- + £1 values  further o/printed Specimen. Centenary Set (5/- Specimen) , 

Centenary "OS" o/printed set (5/- + 10/- Specimens), 1897 Charity Set, 

Postage dues to 8d + 10/- CTO. Condition varies with odd faults.

$500

724 Queensland MH/Used/Fiscally used collection on Seven Seas album pages. Includes Chalon 

Heads to 2/-, QV Side Faces, high value Chalon Heads 2/- to £1, 1900 Charity 

issues imperf plate proofs (2/- hinge thins), QV 1897 - 1905 issues includes 

some duplication. Condition varies with odd faults. Worth inspection.

$75

725 Tasmania. MH/Used/fiscally used collection on Seven Seas album pages includes First 

issue 1d Blue (3 margins) & 4d  cut to shape, 2d Green imperf Chalon Head 

and 6d Grey Imperf Chalon Head. QV Side Faces ½d - 8d & Surcharges. Tablet 

issues ½d - 5/-, 1½d on 5d , Pictorial issues include duplication. Condition 

varies with odd faults. Worth inspection.

$200

726 Victoria MH/used collection on Seven Seas Album pages. Half lengths 1d (3 margins) 

2d Grey (3 margins), 2d Brown (4 margins/rust), 3d Blue (4 margins), 2/- 

Woodblock (4 margins), Hospital fund issues 2/- O/printed "Specimen", 2/- 

Blue & Pink x 2) 5/- Red & Blue and KEVII £1. Postage Dues Blue & Red, 10d - 

5/- (4), Red & green ½d - 5/- (10). Condition varies, with odd faults and some 

duplication.

$500

727 Western Australia MH/used collection on Seven Seas Album pages includes 1d black, 2d Orange 

& 4d Blue Imperfs, 6d Imperf Bronze with repaired corner plus other issues 

½d on 3d Brown red/green surchared. Condition varies, with odd faults and 

some duplication.

$200

728 Australia MH 5d 1st Wmk Roo with small hinge remainder and 1 shortish perf at top. 

Reasonable centering,
$45

729 Australia £1 Brown & Blue 1st Wmk Roo with 3 pulled perfs at left. Well centred with 

nice CDS.
$550

730 Australia Selection 1st Wmk Roos.  ½d to 9d (ex 5d) used, 2/- (MH small thin), 5/- (used 

nice CDS short perfs left and right) 10/- (CTO no gum short perf at base) & £2 

Specimen (MHH & short corner). Cheap way to fill expensive gaps.
$300

731 Australia Set (7) used 2nd Wmk Roos. 2d perf 'OS' nice corner CDS, 2½d VGU, 6d nice 

corner CDS but perf fault, 9d heavy CDS, 1/- heavish parcel cancel, 2/- nice 

light CDS one short perf, 5/- light parcel cancel and rough perfs with rounded 

corner.

$100

732 Australia Set (15) 3rd Wmk Roos to £2 Specimen. 2d to both 2/- used in mixed 

condition. 5/- off centre with 2 light CDS and red line, £1 Grey centred right 

with heavish corner CDS, £1 Brown & Blue perf "OS - NSW" centred lower left 

with CDS (very heavy bottom RH corner). 10/- & £2 values both type B 

Speciment O/prints with good centering, MH and touch tone. Condition 

varies and cheap way to fill expensive gaps.

$900

733 Australia Used set (7) small multi Wmk Roos. 5/- Deep Yellow VGU with CDS, 10/- CDS 

and faded due to "cleaning", £2 nice appearance with CDS, good centering 

but short perfs at base. Again, a cheap way to fill expensive gaps.
$300
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734 Australia Set (9) CofA Roos to £2. 6d MUH with light tone spot, 5/- reasonable CDS but 

cleaned, 10/- reasonable CDS but cleaned, £1 very good corner CDS but 

shortish perfs at bottom R corner. £2 FU but for being lightly "cleaned" and 

"OS" o/print faulty. Also has S/Multi "OS" o/print MUH with couple shortish 

perfs.

$350

735 Australia BCOF set (7). 2/- & 5/- thick paper MUH with lower values FU. $100

736 Australia Pre decimal mostly used collection from 6d Engraved Kookaburra to 1965 on 

Seven Seas pages complete but for "OS" perfins and KGVI 3d White Wattles. 

Condition very variable.  6d Engraved MH O/C, Kookaburra M/sht has small 

thin & split perfs, K/Smith "OS" CTO no gum, 6d Air "OS" shallow thin, 5/- 

Bridge postally used with 2 heavy CDS, "OS" Bridges fine, 1/- Victoria (both) 

heavy, McArthur faulty, Robes (both) reasonable, Navigator set of 8 VGU/FU. 

Well worth a closer look.

$300

737 Australia Mixed used/MH/MUH complete collection 1966 - 1985 (1971 Xmas used 

singles only). Condition is mixed. Face value MH/MUH $150.
$60

738 Australia Territories AAT mint and used 1957 to 2004 . Many mint spares hinged to pages. FV mint 

$100. Xmas Is mint/CTO 1993 Sea Birds to 1977. Again mint spares hinged to 

pages and FV mint $109. Cocos Island 1993 Corals to 1997 Marine Life again 

with hinged spares. Face value $64.

$135

739 South Australia 1d Green DLR Colour Trial MUH block 12. Fine MUH. $100

740 Commonwealth Small selection 3 x 1935 Silver Jubilee sets. Basutoland (MLH), Virgin Is & 

Grenada both MUH + 3 high values of Straits Settlements MVLH & a couple of 

other odds used.

$24

741 Austria Duplicated, mostly used definitives, in 64 page Lighthouse S/book (in good 

condition). Well over 2,000 stamps with some pickings amongst mint & used 

commemoratives. Various printings obvious in early period so diligence should 

be rewarded here.

$70

742 Austria/Switzerland 4 hagners of Switzerland with back of book issue includes 9 x International 

Education Office, International Telecom Union, UMO, UPU Offices and others. 

7 Hangers of Austria includes 1955 Republic anniversary set MH, 1945 Arms set 

MH, 1948 Costumes set used and others. Worth a look.

$50

743 Switzerland 32 page Lighthouse s/bk close to full with mostly used stamps 1862 - 2007. 

Good number of useful pickings present. Noted 1941 10f Green Mountain 

View, number of useful PJ issues 1915 - 31, 30c & 5f, 1941 Air and more. Worth 

a look.

$80

744 World Large Chineses stock book. Approx 500 stamps. $10

745 World 24 pages close to full of stamps from GB, USA, Germany, France. First page of 

49 1864 - 79 GB 1d Reds is probably worth the reserve by itself.
$50

746 Australia Used decimals off paper in 5 plastic sandwich bags and sorted by years  in 40 

envelopes. Value in 10 envelopes for 2000 - 2020 which include Internationals 

and odd higher value. Also present is 1951 Gibbons World Catalogue.
$25

747 Postcards 10 postcards - 6 "Smart Set" series No's 300- 305, Bamforth & Co Ltd 

Publishers. 4 "Leslie Board" (similar to Smart Set series). Some toning on back. $20

748 Postcards 6 postcards - 2 "Living Pictures" series 63, Harding & Billings Publishers. 4 blank 

back "Nude female form" - Young Ebony models.
$30

749 Postcards 7 cards, 4 Art Series (posing by Miss Pansy Montague), 1 (Miss Mabel Green) - 

back damaged, 2 unnamed models.
$15

750 Postcards 7 cards - mainly humour (female) with 1 Reproduction of Sturt St, Ballarat. $10
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751 France and Colonies Selection on 20 Hagners from 1900's to 1980's. Noted some better items i.e, 

1930 Exhibition 1F50 blue colonies, 1957 Air 500F, 1920 Merson 3F Mauve & 

Red, Switzerland 1900 UPU 5c & 10c values. 8 hagners of French colonies 

(some mint noted).

$45

752 France 1937 International Philatelic Exhibition M/sh SG MS581, MUH with gum 

ageing. Seldom seen item.
$150

753 New Zealand Some 1200 stamps in 36 hagners including dependencies. From Second Side 

Face issues (includes Advertising "Kaitagata Coal on 1d) to 2012. Sets, part sets, 

Health, Xmas. Noted Victory set, both Geysers and other useful items.

$80

754 Germany 32 Hagners with Bavaria (noted imperfs, 1919 o/prints 3, 5, 7½, 15 & 75pf) 

Danzig, Hamburg, Germany, The Weirmar Republic, Third Reich (mint / used). 

Noted 1934 Air 5, 10, 20, 50 and 80pf values, 1928 President 80pf  Brown, 

Berlin, Allied Occupation (includes 5Dm Blue "Holstentor Luberc"), West 

Germany to 2000's. Quantity approx 1000+.

$70

755 Australian / Pacific 

Territories

31 hagners with selection of AAT, Cocos, Xmas Vanuatu, Nauru, Norfolk, 

Pitcairn material. A real mixture of mint/used/some FDC. Mint is mainly pre 

Australia use.

$40

756 Great Britain Mint Maxi Cards (PHQ) 86 Commonwealth Games Edinburgh, 1990 Astronomy, 

1986 Industry Year, 1986 Andrew/Sarah, 1988 Royal Mail,1980 Guernsey 

Xmas,1983 Engineering, 1993 Sherlock Holmes, Mint pack 1996 'British 

Wildlife' strip of 5 and 13 covers.

$10

757 Papua New Guinea 15 FDC's 1975 - 80 (includes 77/78 set of 3 Headress covers to K2 value) and 10 

Stamp Packs 1980c.
$10

758 USA 30 hagners with material 1870's - 1990's. Pickings in early material includes 10c 

Brown Jefferson, 5c Brown Garfield, 4c Blue Fleet of Columbus, $5 Freedom 

Statue. Condition varies.

$50

759 Europe Used collections of Denmark on 10 hagners 1900's - 2000's. Finland on 5 

hagners 1900's - 1990's. Luxemburg on 3 hagners 1900's - 1980's. San Marino, 

Monaco and Norway on 5 hagners to 2000. Sweden on 4 hagners to 2004. 

Switzerland on 4 hagners to 1990's with an additional 3 sheets.

$50

760 British C/wealth  42 hagners with some 49 different countries. Mainly KGVI & QEII, with some 

mint. Estimated quantity 1200+.
$100

761 Solomon Islands The Encylopaedia of the Americas Cup in stamps". Book with 50 Solomon 

Island stamps in place.
$5

762 Australia MUH decimal 1970's - 1990's includes booklets, stamp packs, loose stamps, 

mint aerogrammes and  PSE's. Face value $366.
$145

763 Australia 112 Decimal FDC 1990's - 2005 in red binder. Mainly fine condition including 

International values to $20. 
$60

764 Australia Pre-decimal FDC x 7 and  WWII Airmail cover. 470 Decimal FDC's 1966 - 2000's. 

The early covers have stains and includes Private producers and APO Covers. 

Condition varies. Some addressed and some duplication. 

$40

765 Australia 1969 - 1980 Decimal FDS (137), PSE's (3) a Maxicard and 4 aerogrammes. Also 

Ausipex 84 high value Specimen pack. Some duplication and a few addressed. 

Condition varies but mainly unaddressed.

$20

766 USA Mint 1995 Sheetlet with 20 Marilyn Monroe + misc. Face value $11. $5

70 World 1923 Premier Stamp Album with a few hundred used world stamps. Value at 

back, mixed condition. Australia with a couple of Roo's includes 3rd Wmk 5/- 

Perf "OS", a few KGV, 6d Kingsform Smith, 6d Air, 6d AIF, 1d NT Stamp Duty + a 

few other bits.

$40

768 Miscellaneous Some 14 items includes 1978 Calgary Stampede cover, 4 maxi cards from $5
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769 Australia Small s/book with 330+ MUH pre-decimal letter rate commemoratives in 

blocks, + 6 x War Memorial , 6 x 1/- Platypus and 1/- , 2/3 AAT, 1/6, 2/3, 2/5 

Flowers all in pairs. Also present Norfolk Ball Bay  1d, 2d, 3d, 4d blocks of 6, 6d 

block of 4 and a couple of other bits.

$30

770 Australia Year books with stamps 1984, 2000, 2001 & 2002. Face value $203.56 in fine 

condition.
$80

771 Australia MUH decimal selection includes blocks of 1970 Cook, a sheet of Waltzing 

Matilda, 2 x Bradman sheetlets, 7 x stamp packs & 2 PSE's. Face value $46.63. $19

772 Netherlands MH/used selection of sets and odd values to 1969 on 3 double sided hagners. 

Good pickings with 1891 50c & 1G Queen Wilhelmina used, numerous Child 

Welfare sets (mostly MH & includes 1930, 1935, 1941, and 1952 sets), Social 

Welfare sets (includes 1936, 1948, 1953 sets), 1949 Red Cross Set and others. 

Cat value comfortably £500+.

$120

773 South Australia 19 used 'Thick' & 'Thin' postage Long stamps. 'Thin' includes 8d, 9d and 10d. 

'Thick' includes 8d, 9d, 10d and 1/-. 3 Thick Perf SA, 1 Private Perf and 2/- & 5/- 

Thin (both with faults.)

$15

774 South Australia Used selection of 50 ½d to 2/- includes 23 OS o/prints. Condition varies. $25

775 Australia Used Framas. 140 grams on piece, and approx 200 Commercial use covers in 

box. 1.15kg total weight.
$8

776 World Used in box (1.45kg) including British C/wealth, World and Australia. $8

777 Australia Used ½d to 2d KGV all with varieties and identified with ACSC numbers.  

Massive catalogue value. (35)
$75

778 Australia More KGV used with varieties. Again identified with ACSC numbers. Includes 

5d ACSC NO. 123vd with Private Perfin, 4d Olive ACSC No. 114(3)r and ACSC 

No. 116(3g), 3d Blue ACSC No. 140d. Rest 1d, 1½d and 2d varieties. (13)
$40

779 New Zealand 2/-  1935-6 Single wmk Cook definitive with 'COQK' variety. SG 568a, fine 

MUH. (cat value £190).
$60

780 New Zealand 1939 9d Grey Multi wmk definitive MLH.  A stamp that is missing from many 

collections. SG 587, cat £50.
$10

781 New Zealand Used "New Zealand Treasury - Free" pre printed On Public Service envelope. 

Back stamped Auckland 1902. Scarce and in fine condition.
$10

782 New Zealand 1967 Definitives set  (18) across 2 FDC's and 3rd cover with values to 15c. $5

783 New Zealand 2 x "Stampway" 1988 Document Exchange Stamp Covers. Seldom seen and 

hard to find.
$15

784 New Zealand 8 x 1990 Exhibition m/sheets on FDC/Exhibition covers + 1992 Expo cover. Face 

value $14.60
$6

785 New Zealand 1972 Vintage Cars + 1974 Commonwealth Games PNC's. (2) $5

786 New Zealand Arthur Bergen covers from his NZ days. 1936 Commerce set across 5 covers + 

1937 Coronation set across 3 covers.
$30

787 New Zealand KFVI Definitive set (17) MH, KGVI Officials set (14) used + Commerce, Anzac, 

Coronation sets MUH and a couple of other bits.
$20

788 New Zealand Early postal stationary. Mint ½d QV embossed envelope + used 1d QV post 

card (faulty),  KEVII used ½d + mint 1d  postcards, KGV embossed envelope, 

postcard and letter card all used and KGVI postcard (used) + lettercard (mint, 

stain). High retail for mint items.

$15

789 New Zealand 2 x ½d KGV pre-printed p/cards. 1st used advertising AGM Selwyn Hut Owners' 

Assoc'n (additional stamp removed). 2nd mint (spots) advertising Kone Cream 

Cartons.

$4
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790 New Zealand Jan 1st 1901 Universal Postage FDC in good condition. Fine condition and 

scarce.
$80

791 New Zealand 1998 Stamp Centenary set in blocks of 4 + 1996 Peel & Stick definitives 

including Complete booklet. Face value $35.
$6

792 New Zealand QEII period postal stationery with 5 mint pieces includes Registered Letter plus 

9 used pieces. Additional 19 covers with FDC's, Commemorative Covers, 

Commercial includes 3 silks.

$6

793 New Zealand 100 Pre- decimal covers KGVI - QEII (majority KGVI). Range of FDC's, 

Commemoratives, Post Office openings, closings and name changes, Jamboree 

covers. Great range of Cachets present. Worthwhile lot with high retail.
$60

When counting face value of the Great Britian stamps we have used 50p for 

Second class mail and £1 for 1st class mail.
794 Great Britain 1984 to 2000 MUH Commemorative Year books with stamps in fine condition. 

Face value £245. (17)
$200

795 Great Britain 2001 - 2004 MUH Commemorative Year books with stamps in fine condition. 

Face value £167. (4) 
$150

796 Great Britain 2005 - 2008 MUH Commemorative Year books with stamps in fine condition. 

Face value £227. (4)
$200

797 Great Britain 2009 - 2011 MUH Commemorative Year books with stamps in fine condition. 

Face value £330.  (3)
$300

798 Great Britain 2012 - 2014 MUH Commemorative Year books with stamps in fine condition. 

Face value £324. (3) 
$300

799 Great Britain 2015 MUH Commemorative Year book with stamps in fine condition. Face 

value £137.
$120

800 Great Britain 2016 MUH Commemorative Year book with stamps in fine condition. Face 

value £136.
$120

801 Great Britain 2017 MUH Commemorative Year book with stamps in fine condition. Face 

value £139.
$120

802 Great Britain 2018 MUH Commemorative Year book with stamps in fine condition. Face 

value £153.
$140

803 Great Britain 2019 MUH Commemorative Year book with stamps in fine condition. Face 

value £175.
$170

804 Great Britain 2020 MUH Commemorative Year book with stamps in fine condition. Face 

value £182.
$180

805 Great Britain 2021 MUH Commemorative Year books with stamps in fine condition. Face 

value £199.
$200

806 Australia 33 x KGV used all with varieties and identified with ACSC numbers. 1d to 2d 

values - massive catalogue value.
$60

807 Australia As above - 32 KGV used varieties with ½d to 2d values. $55

808 Australia MUH APO Pre-stamped P/card Packs, Series 1 red x 10 packs with 36 cards 

@18c, Series II Blue x 15 packs with 42 cards @ 20c.Series III Brown x 14 packs 

with 42 cards @ 22c. Series IV Black x 10 packs with 42 cards @ 27c. Series 

Australia Natural Heritage Selection 3 x folders. Face Value $438.

$25

809 Australia Carton containg approx 1000 cover FDC's. Clean and unaddressed. $50

810 Great Britain Approx 150 FDC 2000 to 2022 plus a few earlier. Face value some £790. $200

811 Australia Bank Note BankNote: 1988 Bi-Centenary Johnson/Fraser $10 note. Uncirculated with light 

fold. 
$10

812 Kenya/Uganda/ 

Tanganyika.

1954 QEII Definitives complete set includes redrawn 15c with dot. Fine 

MLH/MUH with 10/- MUH, £ MLH.
$60
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813 Kenya/Uganda/ 

Tanganyika.

1959 QEII Officials set (12) MLH.
 $     16 

814 Kenya/Uganda/ 

Tanganyika.

1960 QEII Officials set (13) fine MUH.
 $     30 

815 Kenya/Uganda/ 

Tanganyika.

1960 QEII Officials set (8) fine MUH.
 $     10 

816 Rhodesia /Nyasaland 1959 QEII Definitives set includes coils. Fine MUH (17).
 $     60 

817 Jamaica 1938 - 52 KGVI definitives set MH. Includes the perf variations for 2d, 6d, 5/- & 

10/- values and an extra MUH 5/-. Latter probably thought to be the scarce line 

perf. Cat £165.

 $     75 

818 Jamaica 1956 QEII Definitives set (16). MLH.  $     45 

819 Jamaica 1962 - 3 Independence O/prints. Complete set includes lower left o/print on 

8d. Fine MLH/MUH. (16).
 $     20 

820 Disney Grenada 1987 50th Anniversary Disney Cartoons. Set includes 6 sheetlets + 6 

m/sht of Classic Fary Tales. MUH. Cat £48.
 $     20 

821 Russia 100 m/shts 1965 - 1991. 99 MUH and 99 Different, Cat £360.  $  140 

822 North Korea 110 m/shts 1970's - 1990's. All CTO with no duplication apparent. Worthwhile 

thematics + nationalistic.
 $     40 

823 United Nations MUH collection in SAFE binder and pages. New York complete from 1957 

World Meteorological Organisation to 1988 Human Rights. Geneva & Vienna 

complete from their beginnings. (1969 - SG G1 & 1979 SG V1) to 1988 Human 

Rights. Condition fine with cat value well in excess of £550. Reserve less than 

cost of replacing SAFE pages.

 $  180 

824 New Zealand 8 x Railway Travelling Post Office covers (5 different cancellations) with 3 likely 

to be Arthur Bergen covers. Additional 2 x FDC Railway Centenary set and 2 x 

1990 Orchids m/sht FDC + World Orchid Conference Commemorative cover 

with m/sht.

$15

825 New Zealand Group of 36 Airmail related covers. First Flights include 1937 NZ to USA, 1950 

Flying Boat Wellington to Sydney, 1951 Christchurch to Melbourne. Then a 

range of Anniversary flights, Helicopter Mail, Air Race and a couple of Airport 

Openings. Interesting range and well worth a look if interested in 

Aerophilately.

$35

826 Coins - Accessories 1965 "Guide of English Coins" + 4 large high quality international auction  

catalogues of Coins, Medals & Banknotes (3 from Noble Numismatics, one 

from Goldberg Auctioneers). Catalogues in good condition and are a useful 

reference for the serious collector.

$5

NOVEMBER 9 - 10: SAPC Catalogued Live/Postal  AUCTION

SCHEDULED AUCTIONS FOR 2024

JULY 13  -14: SAPC Catalogued Live/Postal AUCTION
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9.   CONTACT: All communication regarding this auction is to be sent to Mike Kovaleff.

mikekov@bigpond.com

Mike Kovaleff

PO Box 506

Victor Harbor SA  5211

No bid will be accepted after the closing for bids stated on the catalogue cover. No phone bids 

will be accepted. 
5. The auctioneers have absolute discretion to refuse to accept bids for any reason whatsoever.

6.   There is no Buyer's Commission for this auction.

7.   The buyer of any lot will be the highest bidder for that lot unless the bid is not accepted. The 

selling price will be one bidding step above the under bidder. Where there is no under bidder the 

lot will be sold at the reserve price. In the case of tied bids the lot will be sold to the first of the 

tied bids we receive. In the event of a dispute, the auctioneers shall have absolute discretion in 

deciding who the buyer is. 

Terms of Sale
1.   VIEWING: Viewing of lots will be at the times and location listed on the front page.For those 

who are unable to view we will try to provide a scan of lots for you.  These will be limited to 

small lots and requests for these must be by email and made a minimum of one week before bids 

close. Scans will be sent during the viewing days.

2.   RESERVES: The reserves are in Australian Dollars. Bids below the reserve will not be accepted. 

3.   No "Buy" bid will be accepted.

4.   BIDDING: Bids must be PRINTED on the approved bid sheet. The submission of a bid means 

that you have read and agreed to the conditions under which this sale is run. Bids can be 

submitted in person during the viewing period, posted or emailed.  See note 9 for Postal and email 

addresses.

8.   PAYMENT: All bidders will be sent an invoice by email in the week following the closing date. 

Local successful bidders are required to collect and pay for their lots at the conclusion of the 

auction or as soon as possible on the days allocated after the auction. Any buyer requiring lots to 

be posted will have this cost added to their purchase. All items sent through the post will be 

registered or sent with signature on delivery.

Payment by credit card will attract a 2½% surcharge. Visa or Mastercard are the only cards we 

are able to accept. 

Email address:

Mail to
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                         Visa                                                  Mastercard

                                    or                                        Please post.

Or mail to: Mike Kovaleff

PO Box 506, 

Victor Harbor, SA 5211

PLEASE PRINT  Bid Sheets – bids closes 12 Noon 6th March 2024

Payment will be by          EFT               Credit Card                        Cash      (Circle one)

If credit card please complete

Card type (tick one)

PLEASE PRINT ALL DETAILS CLEARLY

Name…...................................................................................................................................

Address….................................................................................................................................

Town…...........................................................State..................................Postcode.................

Email this form to:   mikekov@bigpond.com

Card number …........................................................................…..............................................

Expiry date …......./….......                         Signature …..................................................................

A 2½% surcharge will be added to the invoice total for the use of credit card.

I will collect purchases

              Please indicate if additional insurance is required.

Phone Number….....................................................................................................................

Email address…...........................................................................….........................................
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